
Muitas departamenta rīkojums.
Noteikumi par dzelzceļu stacijās un pie-

turas punktos izdarāmām operācijām.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums JVs 18
1932. g. 23. janvārī.

1929, g. rīkojuma JV° 128 papildinājums.
1929. g. .,Valdības Vēstneša" 93. num.

publicētā rīkojuma N° 128 — 4. pantu
papildināt ar sekošo piezīmi:

Piezīme. Šo noteikumu 4. panta 4. un
5. punktos paredzētie atvieglojumi
neattiecas uz Holandē ražotiem radio-
aparātiem un to piederumiem; šīs
preces izlaižamas no muitas pārzinās
piešķirto kontingentu robežās tikai
uz oficiālas preču izcelšanās apliecības
pamata.

Šis rīkojums stājas spēkā 1932. gada
ļL februārī.

Finanču ministris G. Zemgals.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Uz noteikumu par kooperatīvu revīzijas

padomes darbību un obligātoriskām revī-
zijām § 2." pamata, Kooperatīvu revīzijas
padome paziņo, ka ar 1931. gada 22. de-
cembra lēmumu ir uzdotsLatvijaskoope-
rātīvukongresu padomei, kura atrodas
Rīgā, Brīvības ielā N° 24, dz. 6, noteikt
un izdarīt revīzijas sekošās kooperatīvās
sabiedrībās:

a) darba kooperatīvos:

1. Darba sabiedrībā ,,Ganimedes "..
2. Rīgas darba artelī ,,Uzņēmība ".
3. Rīgas kooperatīvā sabiedrībā „Koo-

peratīvā darba inteliģence".
4. Atbildīgo grāmatvežu sabiedrībā

„Eksperts".
5. Karā cietušo darba sabiedrībā.
6. Latviešu elektrotechniķu savienībā.
7. Nacionālā Latvijas atvaļināto kara-

vīru atbildīgo darbu artelī.
8. Rīgas auto darbinieku artelī.
9. Transportdarbu kooperatīvā.
10. Štiglica atbildīgo darbinieku artelī.
11. Preču pārdošanas un glabāšanas

kooperatīvā „Tekstiltransports"12. Latvijas mēbeļu tapsētāju darbu
kooperatīvā.

13. Latvijas ūdensstrādnieku biedrībā.
14. Rīgas banku un tirgotāju-rūpnieku

atbildīgo darbinieku artelī",,Garantija ".
15. Pirmā Latvijas pludināšanas koope-

ratīvā.
16. Sabiedrībā ,,Ziemelis".
17Rīgaskalpotāju artelī,,Ekspress 11".
18. Koku apstrādāšanas darbinieku

biedrības darba artelī.
19. Ventspils braucēju artelī ,.Ekspe-

ditors".
20. Pirmā Latvijas mežrūpniecības

kooperatīvā.

b) dzīvokļu kooperatīvos
21. Dzīvokļu kooperatīvā „Progress".
22. II Rīgas dzīvokļu īrnieku savienībā

1920. gadā.
23. Rīgas pilsētas Antonijas ielas

mājas JV° 13 iedzīvotāju īrnieku savienībā.
24.' Rīgas pilsētas Hanzas ielas mājas

N° 4 iedzīvotāju īrnieku savienībā.
25. Rīgas pilsētas Matīsa ielas mājas

N° 40/42 iedzīvotāju īrnieku savienībā.
26. Rīga? pilsētas Stabu ielas mājas

N2 46/48 iedzīvotāju īrnieku savienībā.
27. Kuldīgas namu īpašnieku biedrībā.
28. Rīgas pilsētas Nikolaja ielas mājas

Ns 34 iedzīvotāju īrnieku savienībā.
29. Rīgas dzīvokļu kooperatīvā.
30. Latvijas atpūtas nama kooperatīvā.

31. Latvijas dzīvokļu īrnieku centrāl
biedrībā.

32. Dzīvokļu kooperatīvā ,,Savs dzī
voklis".

33. Sabiedrībā ,,Dzīvokļu īpašnieks"

c) izglītības kooperatīvos:

34. Izglītības kooperatīvā ,,Brīvā Lat
vija".

35. Izdevniecības kooperatīvā ,,Naci
onālā kultūra".

36. Izglītības kooperatīvā ,, Kultūra"
37.- Izglītības kooperatīvā ,,Orients "
38. Sausnējas izglītības biedrībā.

d) pārējos dažāda veida kooperatīvos:
39. Sīktirdzniecības aizsardzības dro

gistu sekcijas iepirkšanas sabiedrībā.
40. Latvijas linu apstrādāšanas koope

rātīvā.
41. Kooperatīvā sabiedrībā,,Fortissimo"
42. Kooperatīva sabiedrība ,,Skard-

metals".
43. Liepājas filmu sabiedrībā ,,L.F.S.".
44. Mēbeļu ražošanas kooperatīvā sa-

biedrībā.
45. Pirmā Rīgas apavu ražošanas

kooperatīvā ,,Darbs".
46. Liepājas tirgotāju sabiedrībā

,,Pašpalīdzība ".
47. Latvijas Iedus sabiedrībā.
48. Savienībā ,,Rīgas kooperatīva

maizes ceptuve".
49. Rīgas tirgotāju biedrībā.
50. Uzņēmumu un patērētāju koope-

ratīvā ,,Darbs".

Rīgā, 1932. g. 15. janvāri.

Tieslietu ministris A. Ķēniņš,
padomes priekšsēdētājs.

Technisko darbu vadītājs J. Gaigals.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
kara invalida ārstniecības grāmatiņa
Ne 4215, izdota no šās nodaļas uz kara
invalida Briška, Lukuša vārdu, nozau-
dēta, tāpēc izsludinām to par nederīgu.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Darbvedis V. Milķevičs.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 603.

24202. Deičs Jāzeps. 8782/24.
24203. Ferster Olga. 10822/24.
24204. Freimanis Ādolfs. 36776/32.
24205. Fridriks Krišs. 10270/24.
24206. Geruckis Augusts. 36777/32.
24207. Katinskis Nils. 34784/31.
24208. Klāmanis Aleksejs. 34510/31.
24209. Legzdinš Matilde-Adele. 36741/32.
24210. Legzdinš Matilde-Zelma. 36696/32.
24211. Šperliņš Ernsts-Kārlis. 32970/30.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks O. Tīfentāls

Darbvedis Lakševics

Meklējamo personu saraksts JV° 558.
36818. Ameriks Ernests, dz. 1894. g. 28. III.

Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. I. iec. miert. pēc r.
JVs 1691/31. g. no 28. XII. 31. Apv. pēc Sodu
lik. 574. p. 1. d.

36819. Apinis Jānis Marijas d., dz. 1909. g.
3. VII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert.
pēc r. No 1325 no 4. I 32. Apv. pēc Sodu lik. 591. p.
511. p.

36820. Bekmans Jānis Mārča d., dzim.
1887. g. 18. VII. Meklē Rīgas apgblt. 3. civīlnod.
ar r. JV°345852 no 29. XII 31. Maksāt nespējīgs
parādnieks. Apciet. un ieviet. ciet., par ko paziņot
tiesai. (Rezolūc. izraksts spr. no Krim. pol.
pārv )

36821. Bergis Jānis, dz. 1902. g. 16. VIII.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas raj. pēc r. no
12, I 32. Apv. pēc Sodu lik. 574. p.

36822. Blankenfelds Boruchs ' Ābrama d. dz.
1910. g. 27. VI. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 2. iec.
izm. tiesn. pēc r. JVs 2308 no 31. XII 31. Apv. pēc
Sodu lik. 51. p. un 1922. g. 4. IV. Sod. lik. par
Saeimas un pašv. iestāžu vēlēs, un tautas nod. .p.
brīv. un pareiz. un Saeimas darb. trauc. 7. p.

36823. Brālēns Jānis, dz. 1906. g. 4. VI 32.
Meklē Dobeles iec. miert. ar r. JVs 20 no 9. I.
Apv. pēc Sodu lik. 591. p. 1. pkt. Apciet. ievietot
Jelgavas ciet., iesk. mekl. rīcībā.

36824. Bringa Jānis Pētera d., dz. 1900. g.
30. I. Paz. dzīv. vietu Rīgas 2. iec. miert. pēc r.
JVs 35 no 11. 1 32. Apv. pēc Sodu lik. 574. p. 1 d.

36825. Bruževičs Alfrēds Jāna d., dzim.
1902. g. 27. VII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 2. iec.
miert. pēc r. JVs 25 no 11. I 32. Apv. pēc Sodu lik.
607. 2. p. 1. d.

36826. Burka Herberts-Artūrs Augusta d.,
dzim. 1908. g. 2. VI. Meklē Krim. pol. Rīgas raj.
ar no 11. I 32. Apv. pēc Sodu lik. 591. p.

36827. Cekalovs Jevgeņijs Paula d., dzim.
1906. g. 17. VI. Meklē Ludzas kara' apr. pārv. ar
r. JVs 287 no 13. I 32. Atrāvies no karakl. izpild.
Nogād. kara apr. priekšnieka kara klausības
tuvākā komis. sēdē.

36828. Ciemītis Jānis Gustava d., dzim.
1898. g. 13. I. Meklē Madonas apr. 2. iec. miert.
ar r. JVs 984 no 29. XII 31. Apv. pēc Sodu lik.
akc. 38. p. 1. d. 46. p. Ņemt parakstu par dzīv.
vietas nemainīs., par ko paz. meklēt.

36829. Dišlērs Alfrēds, dz. 1907. g. 22. VIII
Meklē Krim. pol. Rīgas raj. ar r. no 16. I 32.
Apv. pēc Sodu lik. 581. p. Apcietināt.

26830. Dudelis Stepans Kasjana d., dzim.
1909. g. 7. X. Paz. dzīv. vietu Grīvas iec. miert.

pēc r. JVs 414 no 18. XII 31. Apv. pēc Sodu lik.
262. 1. p.

26831. Getcs Arons Aizika d., dz. 1909.. g.
11. IX. Meklē Jēkabpils-Ilūkstes kara apr,
pr-ks ar r. JVs286 no 13. I 32. Apv. nav ieradies
uz iesauk. 1931. g. gadskārt. iesauks. Arestēt
un nogād. mek. rīcībā.

36832. Greižkalns Broņislavs Jāņa d., dzim.
1912. g. 24. V. Meklē Krāslavas 2. iec. miert. ar
r. JVs 736/31 no 7. XII 31. Apv. pēc Sodu lik.
607. p. 2. pkt. Piepras. ķīlas iemaksu Ls 50,—
apm. Neiemaks. gad. apciet., iesk. mekl. rīcībā.

36833. Grinevics Lidija Jūlijas m., dzim.
1907. g. 18. VII. Meklē Jelgavas apr. miert. ar
r. JVs 1603 no 19. XII 31. Apv. pēc Sodu lik.
581. p. 1. d. Apcietināt, nod. mekl. rīcība.

36834. Hoziass Izraelis Sloma d., dzim.
1905. g. 18. VII. Paz. dzīv. vietu Krim. pol.
Rīgas raj. pēc JVs —, no 13. I 32. Apv. pēc Sodu
lik/ 616/ p. 1. d.

36835. Kirilovs Alfrēds Mārtiņa d., dzim.
1895. g. 29. III. Meklē Krim. pol. Rīgas raj.
ar r. no 18. I 32. Apv. pēc Sodu lik. 591. p. Ape.

36836. Kirilovs, dz. Legaus, Anna Vilhelma m.,
dzim. 1894. g. 5. X. Paz. dzīv. vietu Krim. pol.
Rīgas raj. pēc r. no 18. I 32. Apv. pēc Sodu lik.
591. p.

36837. Krauklis Karlīne, dz. 1896. g. 23. III.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 4.iec. miert. pēc r.JVs2213 31.
no 7. I 32. Apv. pēc Sodu lik. 276. p. 1. d.

36838. Kārkliņš Kārlis, dz. 1885. g. 8. VIII
Paz. dzīv. vietu Cēsu apr. 2. iec. miert. pēc r.
JVs 560/k. no 7. XII 31. Apv. pēc Sodu lik. akc
36. p. 1. d.

36839. Kromans Pāvels Staņislava d., dzim.
1894. g. 26. II. Meklē Latgales apgblt. 2. kr. nod,
ar r. JVs 2-1712/31 no 11. I 32. Sodīts ar 3 mēn.
ciet. (Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.)

36840. Lielmanis Maksimilians Mārtiņa d.,
dzim. 1894. g. 1. XII. Meklē Krim. pol. * Rīgas
raj. ar r. no 14. I 32. Apv. pēc Sodu lik. 591. p.
Apcietināt.

36841. Lietuvietis Verners, dz. 1905. g. 6. IV.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas raj. pēc r. no
18. I 32. Apv. pēc Sodu lik. 574. p.

36842. Luters Jānis Jāņa d., dz. 1903. g.
21. XII. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas raj.
pēc r. no 15. I 32. Apv. pēc Sodu lik. 574. p.

36843. Michelsons Kārlis-Rūdolfs Friča d.,
dzim. 1911. g. 18. III. Paz. dzīv. vietu Rīgas 7.iec.
miert. pēc r. JVs 1841/31 no 9. I 32. Apv. pēc Sodu
lik. 581. p. 2. d.

36844. Mindenbergs Eižens-Nikolajs Ernesta
dēls, dzim. 1894. g. 6. IV. Paz. dzīv. vietu Lie-
pājas 3. iec. miert. pēc r. JVs 731/31 no 11. I 32.
Apv. pēc'Sodu lik. 574. p. 1. d.

36845. Moldans Jezups Franča d., dzim.
1912. g. 18. VI.. Meklē Madonas apr. 2. iec. miert.
pēc r. Xs 1239 no 11. XII 31..Apv. pēc Sodu lfķ
581. p. 1. d. Piepr. droš. naudu Ls 200, neiemaks.
gad. paturēt apcietinājumā, par ko paziņot
meklēt.

36846. Mukas Romāns Antona d., dzim.
1899. g. 20. XII. Meklē Krim. pol. Rīgas raj. ar
r. no 13. I 32. Apv. pēc Sodu lik. 574. p. Apciet.

36847. Neušuls Leons dzim. 1903. g. 16. I.
Meklē Rīgas pils. 1. iec. izm. tiesn. ar r. JVs 2903
no 30. XII 31. Apv. pēc Sodu lik. 574. p. 2. d.
Aiztur, iesk. mekl. rīc, par ko ziņot meklēt.

36848. Ožinskis Elijs, dz. 1891. g. Paz. dzīv:
vietu Rīgas apr. 1. iec. izm. tiesn. pēc r. JVs 3
no 13: I 32. Apv. pēc Sodu lik. 474. p. 1. d.
2. pkt.

36849. Pāvuls Antons Jāņa d:, dz. 1900. g.
15. IX. Paz. dzīv. vietu Rīgas 12. iec. miert.

pēc r. JVs 2242/31 no 4. I 32. Apv. pēc Sodu lik.
607. 2. p. 1. pkt.

36850. Riekstiņš Eduards Jāņa d., dzim. 1907. g.
Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 9. iec. miert. pēc r.
JVs 1766 no 29. XII 31. Apv. pēc Sodu lik. 607. līp.
1. pkt.

36851. Rolands Kārlis Anša d., dz. 1892. g:
17. III. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas raj.

pēc r. 'JVs 15. I 32. Apv. pēc Sodu lik. 607. p.
36852. Silkans Miķelis Miķeļa d., dzim.

1903. g. 11. IX. Paz. dzīv. vietu Rīgas X iec.
miert. pēc r. no 21. XII 31. JV° 1754. Apv. pēc
Sodu lik. 607. 1. p. 1. pkt.

36853. Sola Jānis dzim. 1899. g. 8. VII. Paz.
dzīv. vietu Rīgas X iec. miert. pēc r. JVs 1905.
no 2. XII 31. Apv. pēc Sodu lik. 607. p. 1. p.

36854. Spulis Andrejs, dz. 1901. g. 26. III.
Paz. dzīv. vietu Rīgas X iec. miert. pēc r. JVs 2127
no 21. XII 31. Apv. pec Sodu lik. 581. p. 1. d.

36855. Strandbergs Kārlis Mārtiņa d., dzim.
1903. g. 14. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 11. iec.
miert. pēc r. JVs 2849 no 5. I 32. Apv. pēc Sodu
lik. 607. 2. p. 1. pkt.

36856. Zusmanis Arons Hirsa d., dzini.
1912. g. 7. VIII. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas
raj. pēc r. no 8. I 32. Apv. pēc Sodu lik. 574. p.
1. d.

36857. Toms Kārlis, 31 g. vecs 1931. g.
Paz. dzīv. vietu Rīgas apgblt. 6. iec. izm. fiesn.
pēc r. JVs 3484 no 31. XII 31. Ap.v. pēc Sodu lik.
474 p. 2. d.

36858. Zacharovs Ivans Alekseja d., dzim.
1909. g. Meklē Ludzas kara apr. pārv. ar r.
JVs 287 no 13. I 32. Atrāv. no kara kl. izpild.
Nog. kara apr. pr-ka kara kl. tuv. kommis. sēdē.

36859. Žukovs Georgijs Jermolaja d., dzim.
1906. g. Meklē Tas pats.

36860. Veinštoks Salamons Haima d., dzim.
1909. g. Meklē Tas pats.

36861. Vonogs (Vanags) Antons Gregora d.,
dzim. 1911. g. 6. VI. Meklē Madonas apr. 2. iec.
miert. ar r. JVs 1239 no 11. XII 31. Apv. pēc Sodu
lik. 581. p. 1. d. Piepr. droš. naudu Ls 200 apm.,
neiemaks. gad. paturēt apciet., par ko paz. mekl.

Izlabojumi.
,,V. V." 153/22. g. Sar. 55./56S7 mekl. pērs.

pareizais vārds ir Baranovskis, nevis Barnovskis
un vārds ir Alberts, nevis Albins.

2) No Adolfa-Teodora Burnovska, kura mekl
izslud. ,.V . V." 265/31. Sar. 549/36431 atraš.
gad. no izpil, raksta minētiem Ls 375 soda naudas
atskaitāmi Ls 33, kas ieņemti par B. velosipēda
pārdos, un tādēļ no B. piedzenami tikai Ls 342 .

3) ,,V. V." 8/32. mekl. pērs. sar 556;36734. mi-
nētais Vilhelms-Oskars Jansons sodīts ar Ls I0f>
vai I mēn. aresta un nevis Ls 1000 vai 1 mēn.
aresta.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
A.Taube.

Darbvedis Lakševics.

Maksa par ,.VaIdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
tgadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— >/2 gadu . . . .10,—
I , 2,— 3 mēn.. ... 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ ..... 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Latvijas valdības jggL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^K^m^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^S^P©.^^^^^&

Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JVs 2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^^ Rīgā, pili N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 *$> Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu '. ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ......* . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

Nupat iznāca un dabūjams Neoficiāls izdevums.

Likumu kopojums
par zīmognodevu, aktu un rakstu nodevu
ar 1932. g. papildinājumiem un Nodokļu departamenta paskaidrojumu.

M aksā:
brošēts bez piesūtīšanas . . . Ls 0,80
brošēts ar piesūtīšanu pa pastu ,,1,10

Valsts tipogrāfijā, Rīgā, pilī.



Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu.

1932. g. 20. janvāri.
Satiksmes ministris A. Kursīts.

NOTEIKUMI JV2 394
par dzelzceļu stacijās un pieturas punktos izdarāmām operācijām.

Dzelzceļu stacijas un pieturas punkti darbojas pilnā vai sašaurinātā apmērā.
Stacijām un pieturas punktiem, kuri, saskaņā ar zemāk ievietoto sarakstu, ieslēgsi

satiksmē ar noteiktām stacijām, jāpārdod biļetes un jāpieņem pārvadāt bagāža (ja
šādas operācijas izdara) tikai līdz šām noteiktām stacijām.

Stacijas un pieturas punkti, bez atzīmes par ieslēgšanu satiksmē ar noteiktām
stacijām, darbojas satiksmē ar-visām satiksmei atklātām stacijām un pieturas punktiem.

Staciju un pieturas punktu saraksts ar izdarāmo operāciju apzīmējumiem:

_. ,. . . Izdarāmo
Staciju un pieturu operāciju
punktu nosaukumi apzīmējumi

Ainaži v
Airīte v
Aiviekste va

Aizkraukle . v
Aizpute (Liepājas- v

Aizputes pieveddz.)
Akmeņdzīras —

Aknīste v
Aldaune p
Alsviķi v
Alūksne v
Amata v
Anna v
Ape v
Apgulde v
Apsāni —

Apšupe v
Araiži v
Ardava —

Asari I v
Asari II s

Asote —

Atašiene v
Atgāzene —

Auce v
Auri p

Avoti s

Ārciems v
Babīte v
Baloži pb
Baltezers pb

Bauska v

PIEZĪMES

Izdara sīksūtījumu preču operācijas pasažieru
ātrumā.

No šīs pieturas braucošiem pasažieriem biļetes
pārdod līdz visām Ventspils-Mazirbes līnijas
stacijām un pieturas vietām vilcienos virskon-
duktors, bet braucieniem uz šo pieturu, ja pasa-
žieris brauc no stacijas vai pieturas vietas,
kurā darbojas biļešu kase, biļetes pārdod biļešu
kasē.

Ieslēgta satiksmē ar Jēkabpili un Šiliņiem.

No šīs pieturas braucošiem pasažieriem biļetes pār-
dod līdz visām Daugavpils I pas. - Jaunlatgales
līnijas stacijām un pieturas vietām vilcienos
virskonduktors, bet braucieniem uz šo pieturu,
ja pasažieris brauc no stacijas vai pieturas
vietas, kurā darbojas biļešu kase, biļetes pārdod
biļešu kasē.

No šīs pieturas braucošiem pasažieriem biļetes
pārdod līdz visām Daugavpils I pas.-Jaun-
latgales līnijas stacijām un pieturas vietām
vilcienos virskonduktors, bet braucieniem uz
šo pieturu, ja pasažieris brauc no stacijas vai
pieturas vietas, kurā darbojas biļešu kase,
biļetes pārdod biļešu kasē.

Ieslēgta satiksmē ar visām Rīgas pas.-Tukuma I-
Tukuma II-Stendes un Tukuma II-Jelgavas
līniju stacijām;

No šā p. p. braucošiem pasažieriem ziemas
sezonas laikā biļetes pārdod vienīgi līdz Slokai,
Ķemeriem, Asariem I, Jaundubultiem, Dubul-
tiem, Dzintariem, Avotiem, Bulduriem, Prie-
dainei, Zasulaukam un Rīgai pas. vilcienos
virskonduktors, bet braucieniem uz šo pieturu,
ja pasažieris brauc no stacijas vai pieturas
vietas, kurā darbojas biļešu kase, biļetes pārdod
biļešu kasē.

Šinī vietā pasažieru vilcienus pietur vienīgi vasaras
sezonas laikā no 15. maija līdz 15. oktobrim
un no šejienes braucošiem pasažieriem biļetes
pārdod līdz visām Krustpils-Daugavpils I pas.
līnijas stacijām un pieturas vietām vilcienos virs-
konduktors, bet braucieniem uz šo pieturu, ja
pasažieris brauc no stacijas vai pieturas vietas,
kurā darbojas biļešu kase, biļetes pārdod biļešu
kasē.

No šīs pieturas braucošiem pasažieriem biļetes
pārdod līdz visām Rīgas pas.-Jelgavas līnijas
stacijām un pieturas vietām vilcienos virskon-
duktors, bet braucieniem uz šo pieturu, ja pasa-
žieris brauc no stacijas vai pieturas vietas,
kurā darbojas biļešu kase, biļetes pārdod biļešu
kasē..

Ieslēgta satiksmē ar visām Rīgas pas.-Liepājas pas.
Jelgavas-Tukuma II, Jelgavas-Krustpils un
Jelgavas-Meitenes līniju stacijām.

Ieslēgta satiksmē ar visām Rīgas pas.-Tukuma I,
Tukuma II-Stendes un Tukuma II-Jelgavas
līniju stacijām.

No šājp. p. braucošiem pasažieriem ziemas sezonas
laikā biļetes pārdod vienīgi līdz Rīgai pas.,
Zasulaukam, Priedainei, Bulduriem, Dzintariem,
Dubultiem, Jaundubultiem, Asariem I, Asariem
II, Slokai un Ķemeriem vilcienos virskonduktors,
bet braucieniem uz šo pieturu, ja pasažieris
brauc no stacijas vai pieturas vietas, kurā darbo-
jas biļešu kases, biļetes pārdod biļešu kasē.

Ieslēgta satiksmē ar visām Rīgas pas.-Valkas un
Ieriķu-Gulbenes līniju stacijām.

„ -i. Izdarāmo „„,„_„
Staciju un pieturu operāciju p ? E Z I Mi E. S
punktu nosaukumi apzīmējumi

Bālē p

Bārta v
Bernani —

Bēne v
Bērstele v
Bērzgale v
Bērzpils v
Bērzupe v
Biksēja v
Biksti . v
Birze va
Blīdene v
Blukas p

Bolderāja v
Bolvi v
Brakšķi —

Brasla pb
Brenguļi p

Brieži va
Brocēni v
Bulduri v
Buļļi va

Burzava —

Bušnieki v
Cenas p

Cesvaine v
Cēsis v
Cīruļi v
Ciemupe va

Cukurfabrika —

Čiekurkalns va

Daibe va

Daudzeva v
Daugava pb

Daugavpils I pas. va

Daugavpils I preču m
Daugavpils II pas. pb
Daugavpils II preču m
Dauguļi v
Degas va

Dignāja —

Dikļi pb

Dimzas —

Dobele v
Dreiliņi —

Ieslēgta satiksmē ar visām Rīgas pas.-Valkas Iīnij^g
stacijām.

No šīs pieturas braucošiem pasažieriem biļetes
pārdod'līdz visām Daugavpils I pas.-Jaunlatgaļess
līnijas stacijām un pieturas vietām vilcienos
virskonduktors, bet braucieniem uz šo pieturu

^ja pasažieris brauc n» stacijas vai pieturas
vietas, kurā darbojas biļešu kase, biļetes pā/ft&i
biļešu kasē.

Izdara tikai vagonsūtījumu preču operācijas.

Ieslēgta satiksmē ar visām Rīgas pas.-Jelgavas
līnijas stacijām un pieturas vietām

Pieņem piena sūtījumus līdz Rīgai pas.

No šīs pieturas braucošiem pasažieriem biļetes
pārdod līdz visām Jelgavas-Tukuma II līnijas
stacijām un Rīgai pas. vilcienos virskonduktors,
bet braucieniem uz šo pieturu, ja pasažieris
brauc no stacijas vai pieturas vietas, kurā darbo-
jas biļešu kase, biļetes pārdod biļešu kasē.

Ieslēgta satiksmē ar visām Rīgas pas.-Valkas
līnijas stacijām.

Izdara tikai vagonsūtījumu preču operācijas.

Izdara sīksūtījumu preču operācijas pasažieru
ātrumā.

No šīs pieturas braucošiem pasažieriem biļetes
pārdod līdz visām Daugavpils I pas.-Jaun-
latgales līnijas stacijām un pieturas vietām
vilcienos virskonduktors, bet braucieniem uz
šo pieturu, ja pasažieris brauc no stacijas vai
pieturas vietas, kurā darbojas biļešu kase,,
biļetes pārdod biļešu kasē.

Ieslēgta satiksmē ar visām Rīgas pas.-Jelgavas
līnijas stacijām.

Izdara sīksūtījumu preču operācijas pasažieru
ātrumā.

No šīs pieturas braucošiem pasažieriem biļetes
pārdod līdz visām Rīgas pas.-Jelgavas līnijas
stacijām un pieturas vietām vilcienos virsko-
duktors, bet braucieniem uz šo pieturu, ja
pasažieris brauc no stacijas vai pieturas vietas,
kurā darbojas biļešu kase, biļetes pārdod
biļešu kase.

No un uz Čiekurkalnu var nosūtīt tieši arī N pla-
tuma vagonos:
1) Kara ministrijas sūtījumus ar ie- un izkrau-

šanu Kokneses ielas atzarojumā;
2) saimnieciskos sūtījumus, adresētos CN;
3) Centr. sav. ,,Konzums" dzīvu cūku sūtī-

jumus ar izkraušanu savienības eksport-
kautuves atzarojumos, kā arī turpat iekrau^
tos savienības ražojumus.

Izdara sīksūtījumu preču operācijas pasažieriem
parastā ātrumā.

Ieslēgta satiksmē ar visām Rīgas pas.-Jelgavas-
Krustpils līnijas stacijām.

Izdara tikai pasažieru ātruma preču operācijas;
dzīvnieku sūtījumus nepieņem un neizdod,
izņemot dzīvus putnus un sīklopus tarā (kastēs,
grozos u. t. t.) un bites stropos.

Izdara tikai parastā ātruma oreču onerāciias.

Izdara siksūtījumu preču operācijas kā pasažieru,
tā ari parastā ātrumā.

No šis pieturas braucošiem pasažieriem biļetes
pārdod līdz visām Jēkabpiis-Aknīstes līnijas
stacijām un pieturas vietām vilcienos virs-
konduktors, bet braucieniem uz šo pieturu, ja
pasažieris brauc no stacijas vai pieturas vietas,
kurā darbojas biļ. kase, biļetes pārdod biļešu kasē.

Ieslēgta satiksmē ar Valmieru, Jāņuparku, Dau-
guļiem un Ozoliem.

No šīs pieturas braucošiem pasažieriem biļetes
pārdod līdz visām Jelgavas-Meitenes līnijas
stacijām un Rīgai pas. vilcienos virskonduktors,
bet braucieniem uz šo pieturu, ja pasažieris
brauc no stacijas vai pieturas vietas, kurā dar-
bojas biļešu kase, biļetes pārdod biļešu kasē.

No šīspieturas braucošiem pasažieriem biļetes p ār-
dod līdz visām Rīgas pas.-Šķirotavas līnijas staci-
jām un pieturas vietām vilcienos virskonduktors,
bet braucieniem uz šo pieturu, ja pasažieris
brauc no stacijas vai pieturas vietas, kurā darbo-
jas biļešu kase, biļetes pārdod biļešu kasē.



Staciju un pieturu ģgg
punktu nosaukumi apzīmējumi

Drusti v
Dubeņi (N pl.) pb
Dubeņi <P pl.) v
Dubulti v
Dunalka (Liepājas-Aiz- v

putēs pieveddz.)
Dundanga v -
Durbe v
Dzeg ūžkalns —

Dzelzava v
^Dzērbene v
Dzintari pb

ļ Džūkste va
[Eglaine v
.Elkuzeme p

; Elste v
,Engure v
Ērģeme v

i Galvari va

i Ganības —

? Gardene p

Garoza v
Gavieze v
Geidāņi v
Glūda v
Grīva v
Grobiņa (Liepājas-Aiz- v

putes-pieveddz.)
Gulbene v
Ģertrūdes iela —

Ikšķile v
Ilga (Liepājas-Aizpu- pb.

tes pieveddz.)
Iļģeciems m
Ilmāja v
Ilūkste v
Ilzeni pb
Imanta pb
Inčukalns v
Indiņi —

Indra v
Ipiķi pb
Īslīce v
Izvalda v
Iecava v
Ieriķi v
Jadekši

Jaundubulti s

Jaungulbene v
Jaunkalsnava v
Jaunlatgale v
Jaunplatone —

Jaunupe —

PIEZĪMES

No šīs pieturas braucošiem pasažieriem biļetes
pārdod līdz Rīgai pas., Torņakalnam, Zasulau-
kam un Bolderājai vilcienos virskonduktors, bet
braucieniem uz šo pieturu, ja pasažieris brauc
no stacijas vai pieturas vietas, kurā darbojas
biļešu kase, biļetes pārdod biļešu kasē.

Izdara tikai sīksūtījumu preču operācijas.

Ieslēgta satiksmē ar Rīgu pas., Torņakalnu, Jel-
gavu, Vaiņodi, Priekuļi, Paplaku, Gaviezi un
Liepāju.

Izdara tikai sīksūtījumu preču operācijas pasa-
žieru un parastā ātrumā.

No šīs pieturas braucošiem pasažieriem biļetes
pārdod līdz visām Rīgas pas.-Rīgas krasta lī-
nijas stacijām un pieturas vietām vilcienos
virskonduktors, bet braucieniem uz šo pieturu,
ja pasažieris brauc no stacijas vai pieturas
vietas, kurā darbojas biļešu kase, biļetes pārdod
biļešu kasē.

Ieslēgta satiksmē ar visām Liepājas pas.-Glūdas
līnijas stacijām,Jelgavu.Torņakalnu un Rīgu pas.

No šīs pieturas braucošiem pasažieriem biļetes
pārdod līdz visām Rīgas pas.-Rīgas krasta un
Rīgas pas.-Šķirotavas līniju stacijām un pieturas
vietām vilcienos virskonduktors, bet braucie-
niem uz šo pieturu, ja pasažieris brauc no sta-
cijas vai pieturas vietas, kurā darbojas biļešu
kase, biļetes pārdod biļešu kasē.

Izdara tikai parastā ātruma preču operācijas.

No šīs pieturas braucošiem pasažieriem biļetes
, pārdod līdz visām Stendes-Dundangas līnijas

stacijām un pieturas vietām vilc. virskon-
duktors, bet braucieniem uz šo pieturu, ja pasa-
žieris brauc no stacijas vai pieturas vietas,
kurā darbojas biļešu kase, biļetes pārdod
biļešu kasē.

No šīs pieturas braucošiem pasažieriem biļetes
pārdod līdz visām Valdgales-Mērsraga līnijas
stacijām, Talsiem un Stendei vilcienos virskon-
duktors, bet braucieniem uz šo pieturu, jo pa-
sažieris brauc no stacijas vai pieturas vietas, kurā
darbojas biļešu kase, biļetes pārdod biļešu kasē.

Izslēgta satiksmē ar visām Rīgas pas.-Tukuma I-
Tukuma II-Stendes un Tukuma II-Jelgavas lī-
niju stacijām. No šā p. p. braucošiem pasažie-
riem ziemas sezonas laikā biļetes pārdod tikai
līdz Asariem I, Asariem II, Slokai, Ķemeriem,
Bulduriem, Dzintariem, Dubultiem, Priedainei,
Zasulaukam un Rīgai pas. vilcienos virskon-
duktors, bet braucieniem uz šo pieturu, ja pa-
sažieris brauc no stacijas vai pieturas vietas, kurā
darbojas biļešu kase, biļetes pārdod biļešu kasē.

No šīs pieturas braucošiem pasažieriem biļetes
pārdod līdz visām Jelgavas-Meitenes līnijas
stacijām, pieturas vietām un Rīgas pas. vilcie-
nos virskonduktors, bet braucieniem uz šo pie-
turu, ja pasažieris brauc no stacijas vai pie-
turas vietas, kurā darbojas biļešu kase, biļetes
pārdod biļešu kasē.

No šīs pieturas braucošiem pasažieriem biļetes
pārdod līdz visām Ventspils-Mazirbes līnijas
stacijām un pieturas vietām vilcienos virskon-
duktors, bet braucienoetn uz šo pieturu, ja pa-
sažieris brauc no stacijas vai pieturas vietas, kur_ā
darbojas biļešu kase, biļetes pārdod biļešu kasē.

Staciju un pieturu darāmo
' v operāciju

punktu nosaukumi apzīmējumi

Jaunvāle v
Jāņukrogs v
Jāņuparks v
Jelgava v
Jersika v
Jēči v
Jēkabpils v
Josta v
Jugla v
Jumprava v
Kaibala pb

Kalēti v
Kalniene v
Kalsnava v
Kalvene v
Kamalda pb
Kandava v
Kārsava v
Klintene va

Kokmuiža v
Koknese v
Krāce va

Krāslava v
Krepliņi v
Krimūnas v
Krustojums (Liepājas- —

Aizputes pieveddz.)
Krustpils v
Kuprava v
Kurcums v
Kurči v
Kūkas v
Ķegums va

Ķemeri v
Ķipati pb

Ķirbeļi v
Lagaste pb

Lašupe p

Lazdukalns v
Lāči va
Lāčplēsis v
Litene v
Lizums v
Līči v
Līgatne v
Līgciems p

Līksna v
Līvāni v
Līvbērze v
Liegi (Liepājas-Aiz- .

putēs pieveddz.) v
Lielirbe v
Lielvārde v
Liepāja pas. va

(Valsts dz.)

Liepāja preču m
(Valsts dz.)

Liepāja (Liepājas-Aiz- v
putēs pieveddz.)

Lode v
Lone v
Luba pb
Ludza v
Lutriņi v
Lūžņa v
Madona v
Majori v
Malnava p
Malta v
Mangaļi m

Mazeleja —

Mazirbe v
Marijasmuiža (Liepā- v
jas-Aizputes pieveddz.)
Mālukrogs —

Mārciena v
Medupe pb

Meitene v
Melluži I v

PIEZĪMES

Ieslēgta satiksmē ar visām Rīgas pas.-Krust-
pils līnijas stacijām.

Izdara sīksūtījumu preču operācijas pasažieru
ātrumā.

Izdara sīksūtījumu preču oerācijas pasažieru un
parastā ātrumā.

Izdara sīksūtījumu preču operācijas pasažieru
ātrumā.

Ieslēgta satiksmē ar visām Rīgas pas.-Tukuma I-
Stendes un Valdgales-Mērsraga līnijas stacijām
un Talsiem.

Ieslēgta satiksmē ar Valmieru, Jāņuparku, Ār-
ciemu, Zonepi un Ainažiem.

Ieslēgta satiksmē ar visām Liepājas pas.-Saldus-
Glūdas līnijas stacijām, Jelgavu, Torņakalnu
un Rīgu pas. Pieņem piena sūtījumus līdz Lie-
pājai pas., Jelgavai un Rīgai pas.

Izdara tikai vagonsūtījumu preču operācijas.

Ieslēgta satiksmē ar visām Rīgas pas.-Tukuma I-
Tukuma Il-Ventspils un Tukuma II-Jelgavas
līnijas stacijām un Talsiem.

Izdara pasažieru ātruma un visas Liepājas pas.-
Rucavas pievedceļa līnijas preču operācijas,
kā arī pieņem un izdod visus dzīvnieku sūtījumus.

Izdara tikai parastā ātruma preču operācijas,
izņemot dzīvnieku sūtījumus.

No un uz Mangaļiem var nosūtīt pasažieru un
parastā ātruma visādus sūtījumus.

No šīs pieturas braucošiem pasažieriem biļetes
pārdod līdz visām Jelgavas-Meitenes līnijas
stacijām un Rīgai pas. vilcienos virskonduktors,
bet braucieniem uz šo pieturu, ja pasažieris
brauc no stacijas vai pieturas vietas, kurā
darbojas biļešu kase, biļetes pārdod biļešu kasē.

No šīs pieturas braucošiem pasažieriem biļetes
pārdod līdz Meitenei, Mežotnei, Sesavai, Nar-
vaišiem, Bērstelei, Jāņukrogam, Īslīcei un
Bauskai vilcienos virskonduktors, bet brau-
cieniem uz šo pieturu, ja pasažieris brauc no
stacijas vai pieturas vietas, kurā darbojas
biļešu kase, biļetes pārdod biļešu kasē.

Ieslēgta satiksmē ar visām Daugavpils I pas.-
Rītupes līnijas stacijām.



Staciju un pieturu o^fāciiu PIEZĪMES
StaCijl' "" Pi6tUrU optrācij

'u PIEZĪMES
punktu nosaukumi apzīmējumi punktu nosaukumi apzīmējumi

Melluži II pb

Meļļi v
Mežapostenis p

Mežāre v
Mežgravas —

Mežotne v
Mežvidi v
Mērsrags v
Miķeltornis v
Misa va

Narvaiši ? —

Naujene v
Naukšēne v
Nereta v
Nerza . v
Nīcgale v
Nometne pb
Ogre I v
Ogre II s

Okte —

Olaine v
Olaines pagasta nams —

Omuļi v
Otanka —

Oviši v
Ozoli v
Ozolmuiža —

Ozolnieki sl
Padone va

Pape pb

Paplaka v
Pāle v
Pārogre s

Pedele —

Peipeni —

Pendiga —

Ieslēgta satiksmē ar Rīgas pas.-Tukuma I-Tu-
kuma II-Stendes un Tukuma II-Jelgavas līniju
stacijām.

Ieslēgta satiksmē ar visām Ventspils-Mazirbes lī-
nijas stacijām un pieturas vietām.

No šīs pieturas braucošiem pasažieriem '' biļe-
tes pārdod līdz visām Valdgales-Valdemārpils-
Rojas līnijas stacijām, Talsiem un Stendei
vilcienos virskonduktors, bet braucieniem uz šo
pieturu, ja pasažieris brauc no stacijas vai
pieturas vietas, kurā darbojas biļešu kase, bi-
ļetes pārdod biļešu kasē.

Izdara sīksūtījumu preču operācijas tikai pa-
sažieru ātrumā, bet vagonsūtījumu precu ope-
rācijas kā pasažieru, tā arī parastā ātrumā.

No šīs pieturas braucošiem pasažieriem biļetes
pārdod līdz Meitenei, Sesavai, Mājukrogam,
Bērstelei, Jāņukrogam, Mežotnei, Īslīcei un
Bauskai vilcienos virskonduktors, bet braucie-
niem uz šo pieturu, ja pasažieris brauc no sta-
cijas vai pieturas vietas, kurā darbojas biļešu
kase, biļetes pārdod biļešu kasē.

Vasaras sezonas laikā no 1. aprīļa līdz 1. ok-
tobrim biļetes pārdod līdz visām Rīgas pas.-
Krustpils līnijas stacijām pieturas kasē, bet
ziemas sezonas laikā no 1. oktobra līdz 1. ap-

* rīlim no pieturas braucošiem pasažieriem biļe-
tes pārdod tāpat līdz visām Rīgas pas.-Krust-
pils līnijas stacijām vilcienos virskonduktors,
bet braucieniem uz šo pieturu, ja pasažieris
brauc no stacijas vai pieturas vietas, kurā
darbojas biļešu kase, biļetes pārdod biļešu kasē.

No šīs pieturas braucošiem pasažieriem biļe-
tes pārdod līdz visām Valdgales-Mērsraga lī-
nijas stacijām, Talsiem un Stendei vilcienos
virskonduktors, bet braucieniem uz šo pieturu,
ja pasažieris brauc no stacijas vai pieturas
vietas, kurā darbojas biļešu kase, biļetes pārdod
biļešu kasē.

No šīs pieturas braucošiem ? pasažieriem biļe-
tes pārdod līdz visām Rīgas pas.-Jelgavas
līnijas stacijām un pieturas vietām vilcienos
virskonduktors, bet braucieniem uz šo pieturu,
ja pasažieris brauc no stacijas vai pieturas
vietas, kurā darbojas biļešu kase, biļetes pārdod
biļešu kasē.

No šīs pieturas braucošiem pasažieriem biļetes
pārdod līdz visām Liepājas pas.-Rucavas līnijas
stacijām vilcienos virskonduktors, bet brau-
cieniem uz šo pieturu, ja pasažieris brauc no
stacijas vai pieturas vietas, kurā darbojas biļešu
kase, biļetes pārdod biļešu kasē.

No šīs pieturas braucošiem pasažieriem biļe-
tes pārdod līdz visām Daugavpils I pas.-Jaun-
latgales līnijas stacijām un pieturas vietām
vilcienos virskonduktors, bet braucieniem uz
šo pieturu, ja pasažieris brauc no stacijas vai
pieturas vietas, kurā darbojas biļešu kase, bi-
ļetes pārdod biļešu kasē.

Izdara sīksūtījumu preču operācijas tikai pa-
sažieru ātrumā, bet vagonsūtījumu preču operā-
cijas kā pasažieru, tā arī parastā ātrumā.

Ieslēgta satiksmē ar visām Liepājas pas.-Rucavas
līnijas stacijām.

Ieslēgta satiksmē ar visām Rīgas pas.-Krustpils
līnijas stacijām.

No šīs pieturas braucošiem pasažieriem biļetes
pārdod līdz visām Valkas-Rūjienas līnijas sta-
cijām vilcienos virskonduktors, bet braucieniem
uz šo pieturu, ja pasažieris brauc no stacijas
vai pieturas vietas, kurā darbojas biļešu kase,
biļetes pārdod biļešu kasē.

N o šīs pieturas braucošiem pasažieriem biļetes
pārdod līdz visām Daugavpils I pas.-Jaunlat-
gales līnijas stacijām un pieturas vietām vilcie-
nos virskonduktors, bet braucieniem uz šo pietu-
ru, ja pasažieris brauc no stacijas vai pieturas
vietas, kurā darbojas biļešu kase, biļetes pārdod
biļešu kasē.

No šīs pieturas braucošiem pasažieriem biļetes
pārdod līdz Rūjienai, Ķirbeļiem un Ipiķiem vil-
cienos virskonduktors, bet braucieniem uz šo
pieturu, ja pasažieris brauc no stacijas vai pie-
turas vietas, kurā _ darbojas biļešu kase, biļetes
pārdod biļešu kasē.

Penkule v
Piksari v
Pīrāgi pb

Piebalga v
Platone v
Plintiņi v
Pļava * v
Pļaviņas v
Poļi ' —

Pope pb
Popvāle —

Praviņi v
Priedaine v
Priekule v
Puiķele v
Pumpuri pb

Punduri v
Pureni pb

Purmsāte pb

Purvmala v
Pūpoli pb

Pūre v
Ranka v
Rāmuļi v
Rāva (Liepājas-Aiz- pb

putēs pieveddz.)
Reņģe v
Rēzekne I v
Rēzekne II v
Rīga Krasta m

Rīga Krasta —

Rīga pas. va

Rīga preču m

Rīga tirgus m

Rītupe v
Roja v
Rolava (Liepājas-Aiz- pb

putēs pieveddz.)
Ropažu v
Rucava v
Rudbārži v
Rudiķi _

Rugāji v

Ieslēgta satiksmē ar visām Daugavpils I pasj
Rītupes un Jaunlatgales-Gulbenes līniju sta-
cijām, Ludzu, Zilupi un Rigu pas.

No šīs pieturas braucošiem pasažieriem biļetes,
pārdod līdz visām Rīgas pas.-Jelgavas līnijas
stacijām un pieturas vietām vilcienos virskon-
duktors, bet braucieniem uz šo pieturu, ja pasa-
žieris brauc no stacijas vai pieturas vietas,
kurā darbojas biļešu kase, biļetes pārdod biļešu
kasē.

No šīs pieturas braucošiem pasažieriem biļetes
pārdod līdz visām Valdgales-Valdemārpils-Ro-
jas līnijas stacijām, Talsiem un Stendei vilcie-
nos virskonduktors, bet braucieniem uz šo pie-
turu, ja pasažieris brauc no stacijas vai pieturas
vietas, kurā darbojas biļešu kase, biļetes pārdod
biļešu kasē.

Ieslēgta satiksmē ar visām Krustpils-Zilupes lī-
nijas stacijām, Rēzekni I, Daugavpili II pas.,.
Daugavpili I pas. un Rīgu pas.

Ieslēgta satiksmē ar visām Rītupes-Daugavpils
11 pas. līnijas stacijām, Daugavpili I pas. un.
Rīgu pas.

Ieslēgta satiksmē ar visām Jelgavas-Liepājas pas»
līnijas stacijām, Rīgu pas., Torņakalnu un
Kalētiem.

Ieslēgta satiksmē ar visām Daugavpils II pas.,
Rītupes līnijas stacijām, Daugavpili I pas.,
Ludzu, Zilupi un Rīgu pas.

?

No un uz Rīgu krasta var nosūtīt tieši:
1) K un N platuma vagonos pasažieru un parastā

ātruma vagonsūtījumus ar izkraušanu privā-
tos nomas laukumos, noliktavās, kuģos u.t.t.'j

2) K un N platuma vagonos eksportsviesta
sūtījumus ar izkraušanu valsts saldētavā un
visādus nenomuitotus sūtījumus.

3) N platuma vagonos:
a) parastā ātruma sīksūtījumus ar izkrau-

šanu stacijas noliktavā;
b) pasažieru ātruma vagonu un gabalu sū-

tījumus.
No šīs pieturas braucošiem pasažieriem biļe-

tes pārdod līdz visām Rīgas pas.-Rīgas krasta
līnijas stacijām un pieturas vietām vilcienos
virskonduktors, bet braucieniem uz šo pieturu,,
ja pasažieris brauc no stacijas vai pieturas
vietas, kurā darbojas biļešu kase, biļetes pārdodi
biļešu kasē.
1) No un uz Rīgu pas. var nosūtīt vienīgi tieši;

,,K" platuma vagonos no un uz visām ,,K"
platuma līniju un šīm līnijām pieguļošo citu
platumu līniju stacijām pārvadājamos preču
sūtījumus pasažieru ātrumā, kā arī dzīvnieku
sūtījumus tarā.

2) Saimnieciskus sūtījumus.
3) Līķus „K" un „N" platuma vagonos.

No un uz Rīgu preču var nosūtīt tieši „K" pl-
vagonos:
1) parastā ātruma visādus sūtījumus;
2) pasažieru ātruma vagonu un gabalu sūtī-

jumus un .
3) visādus dzīvniekus, arī N platuma vagonos

bez pārkraušanas.
No un uz Rīgu-tirgu var nosūtīt vienīgi tieši

„N" platuma vagonos no Rīgas pas.-Liepājas,
Priekules-Kalētu un Jelgavas-Meitenes vai aiz
šīm līnijām atrodošos līniju stacijām pārvadā-
jamos pasažieru ātruma preču sūtījumus.

No šis pieturas braucošiem pasažieriem biļetes
pārdod līdz visām Valdgales-Valdemārpils-Rojas
līnijas stacijām, Talsiem un Stendei vilcienos
virskonduktors, bet braucieniem uz šo pieturu,
ja pasažieris brauc no stacijas vai pieturas vie-
tas, kurā darbojas biļešu kase, biļetes pārdod
biļešu kasē.



Staciju un pieturu Izdarāmo
St^riiu un nipt,,r„ IzdarāmoS V

, . I operāciju P 1 E Z l M E S btac,-'Pietl,rl> operāciju P I E Z 1 M E Spunktu nosaukumi apzīmējumi punktu nosaukumi apzīmējumi

Rumbula p

Rumpmuižas iela

Rušona v
Rūjiena v
Sabila v
Sakstagals v
Salaspils v
Saldus v
Salmene —

Sarkandaugava m

Sarkani pb
Saule v
Saulkalne va
Sārcene —

Sece v
Sesava v
Sēlpils v
Sigulda v
Silava pb
Silciems pb

Silini v
Sita v
Sīkrags pb/va

Sieksāte v
Skaistā v
Skangali pb
Skrīveri v
Skrunda v
Slampe v
Slamste pb

Sloka v
Smārde v
Smiltene v
Smiltnieki —

Staburags pb

Staldzene —

Ineriene

v
ide v
idesmuiža —

liene v
zdiņi pb

nči v

Ieslēgta satiksmē ar visām Rīgas pas.-Krustpil:
līnijas stacijām un pieturas vietām.

No šīs pieturas braucošiem pasažieriem biļetes
pārdod līdz visām Rīgas pas.-Rīgas krasta līni-
jas stacijām un pieturas vietām vilcienos virs-
konduktors, bet braucieniem uz šo pieturu, ja
pasažieris brauc no stacijas vai pieturas vie-
tas, kurā darbojas biļešu kase, biļetes pārdod
biļešu kasē.

No šīs pieturas braucošiem pasažieriem biļetes
pārdod līdz visām Daugavpils ! pas.-Jaunlat-
gales līnijas stacijām un pieturas vietām vil-
cienos virskonduktors, bet braucieniem uz šo pie-
turu, ja pasažieris brauc no stacijas vai pie-
turas vietas, kurā darbojas biļešu kase, biļetes
pārdod biļešu kasē.

No un uz Sarkandaugavu var nosūtīt tikai pa-
rastā ātruma visādus sūtījumus.

Izdara biļešu un vagonsūtījumu preču operācijas.
No šīs pieturas braucošiem pasažieriem biļetes

pārdod līdz visām Valdgales-Mērsraga — līnijas
stacijām, Talsiem un Stendei vilcienos virskon-
duktors, bet braucieniem uz šo pieturu, ja pa-
sažieris brauc no stacijas vai pieturas vietas,
kurā darbojas biļešu kase, biļetes pārdod biļešu
kasē.

V
Ieslēgta satiksmē ar visām Rīgas pas.-Valkas

un Ieriķu-Gulbenes līniju stacijām.

Laikā no 1. janvāra līdz 31. martam ieskaitot iz-
dara biļešu un bagāžas operācijas, bet no 1. ap-
rīļa līdz 31. decembrim ieskaitot — biļešu bagā-
žas un pasažieru ātruma sīksūtījumu preču ope-
rācijas.

Ieslēgta satiksmē ar visām Liepājas pas.-Rucavas
līnijas stacijām.

No šīs pieturas braucošiem pasažieriem biļetes
pārdod līdz visām Jelgavas-Meitenes līnijas
stacijām un Rīgai pas. vilcienos virskonduktors,
bet braucieniem uz šo pieturu, ja pasažieris
brauc no stacijas vai pieturas vietas, kurā dar-
bojas biļešu kase, biļetes pārdod biļešu kasē.

No šīs pieturas braucošiem pasažieriem biļetes
pārdod līdz Dzegūžkalnam, Zasulaukam, Torņa-
kalnam, Rīgai pas. un Bolderājai vilcienos virs-'
konduktors, bet braucieniem uz šo pieturu, ja
pasažieris brauc no stacijas vai pieturas vietas,
kurā darbojas biļešu kase, biļetes pārdod biļešu
kasē.

Ieslēgta satiksmē ar visām Daugavpils I pas.-
Indras līnijas stacijām un Rīgu pas.

Ieslēgta satiksmē ar visām Rīgas pas.-Jelgavas-
Krustpils līnijas stacijām.

No šīs pieturas braucošiem pasažieriem biļetes
pārdod līdz visām Ventspils-Mazirbes līnijas
stacijām un pieturas vietām vilcienos virs-
konduktors, bet braucieniem uz šo pieturu,
ja pasažieris brauc no stacijas vai pieturas
vietas, kurā darbojas biļešu kase, biļetes pārdod
biļešu kasē.

Ieslēgta satiksmē ar Rīgu pas., Valmieru, Jaun-
vāli, Biksēju un Smilteni.

No šīs pieturas braucošiem pasažieriem biļetes
pārdod līdz Talsiem un Stendei vilcienos virs-
konduktors, bet braucieniem uz šo pieturu,
ja pasažieris brauc no stacijas vai pieturas
vietas, kurā darbojas biļešu kase, biļetes pār-
dod biļešu kasē.

Ieslēgta satiksmē ar visām Sitas-Bērzpils un
Jaunlatgales-Gulbenes līniju stacijām, Alūksni
un Rīgu pas.

Ieslēgta satiksmē ar visām Daugavpils I pas.-
Indras līnijas stacijām un Rīgu pas.

; Subinaita —

i Sunākste v
Susēja va
Susta pb

Sventa pb

Šķirotava va

Šlīteres —

Tadaiķi va

Talsi v
Taurkalns v
Tērvete va
Tirza v
Tirini —.

Tore pb
Torņakalns va

Trepe v
Tukums I v
Tukums II v
Ugāle v
Umernieki —

Uriekste v
Usma v
Vabole —

Vadakste va

Vaidava v
Vainava

Vaiņode . v
Valdemārpils v
Valdgale v
Valka v
Valmiera v
Vangaži v
Varakļāni pb

Vārnava v
Vāvere —

Vecmuiža v
Vecumi v
Ventspils v
Vēžukrogs —

Vidsala —

i No šīs pieturas braucošiem pasažieriem biļetes
pārdod līdz visām Krustpils-Rēzeknes I līnijas
stacijām un pieturas vietām vilcienos virskon-

' duktors, bet braucieniem uz šo pieturu, ja pasa-
žieris brauc no stacijas vai pieturas vietas, kurā
darbojas biļešu kase, biļetes pārdod biļešu
kasē.

Izdara biļešu un vagonsūtījumu preču operācijas.
Ieslēgta satiksmē ar Priekuļi, Paplaku, Gaviezi,

Dubeņiem, Vaiņodi, Liepāju, Jelgavu, Torņa-
kalnu un Rīgu pas.

Ieslēgta satiksmē ar Daugavpili I pas., Grīvu,
Zemgali, Eglaini un Ilūksti.

No un uz Šķirotavu var nosūtīt tieši K un N pla-
tuma vagonos parastā ātruma visādus sūtījumus.

No šīs pieturas braucošiem pasažieriem biļetes
pārdod līdz Mazirbei, Kurčiem, Dundangai,
Plintiņiem, Cīruļiem, Indiņiem, Valdgalei, Tal-
siem, Stendei un Ventspilij vilcienos virskon-
duktors, bet braucieniem uz šo pieturu, ja
pasažieris brauc no stacijas vai pieturas vietas,
kurā darbojas biļešu kase, biļetes pārdod biļešu
kasē.

Izdara sīksūtījumu preču operācijas tikai pa-
sažieru ātrumā, bet vagonsūtījumu preču operā-
cijas kā pasažieru, tā arī parastā ātrumā.

Izdara tikai vagonsūtījumu preču operācijas.

No šīs pieturas braucošiem pasažieriem biļetes
pārdod līdz visām Rīgas pas-Jelgavas līnijas
stacijām un pieturas vietām vilcienos virskon-
duktors, bet braucieniem uz šo pieturu, ja pasa-
žieris brauc no stacijas vai pieturas vietas, kurā
darbojas biļešu kase, biļetes pārdod biļešu kasē.

No un uz Torņakalnu var nosūtīt tieši K'un N
platuma vagonos visādus pasažieru un parastā
ātruma sūtījumus, izņemot pasažieru ātruma
sīksūtījumus K platuma vagonos.

No šīs pieturas braucošiem pasažieriem biļetes
pārdod līdz Annai, Alūksnei, Kalnienai, Stā-
merienei, Alsviķiem, Vaidavai, Apei un Gulbenei
vilcienos virskonduktors, bet braucieniem uz
šo pieturu, ja pasažieris brauc no stacijas vai
pieturas vietas, kūjā darbojas biļešu- kase,
biļetes pārdod biļešu kasē.

No šīs pieturas braucošiem pasažieriem biļetes
pārdod līdz visām Krustpils-Daugavpils I pas.
līnijas stacijām un pieturas vietām vilcienos
virskonduktors, bet braucieniem uz šo pieturu,
ja pasažieris brauc no stacijas vai pieturas
vietas, kurā darbojas biļešu kase, biļetes pārdod
biļešu kasē.

Izdara sīksūtījumu preču operācijas pasažieru
un parastā ātrumā.

No šīs pieturas braucošiem pasažieriem biļetes
pārdod līdz visām Daugavpils I pas.-Jaun-
latgales līnijas stacijām un pieturas vietām
vilcienos virskonduktors, bet braucieniem uz
šo pieturu, ja pasažieris brauc no stacijas vai
pieturas vietas, kurā darbojas biļešu kase,
biļetes pārdod biļešu kasē.

Ieslēgta satiksmē ar visām Krustpils-Rēzeknes
II līnijas stacijām, Rēzekni I, Daugavpili I
pas. un Rīgu pas.

No šīs pieturas braucošiem pasažieriem biļetes
pārdod līdz visām Jaunlatgales - Daugavpils
I pasažieru līnijas stacijām un ,- pieturas
vietām vilcienos virskonduktors, bet braucie-
niem uz šo pieturu, ja pasažieris brauc no sta-
cijas vai pieturas vietas, kurā darbojas biļešu
kase, biļetes pārdod biļešu kasē.

No šīs pieturas braucošiem pasažieriem biļetes
pārdod līdz visām Jelgavas-Meitenes līnijas
stacijām un Rīgai pas. vilcienos virskonduktors,
bet braucieniem uz šo pieturu, ja pasažieris
brauc no stacijas vai pieturas vietas, kurā
darbojas biļešu kase, biļetes pārdod biļešu kasē.

No šīs pieturas braucošiem pasažieriem biļetes
pārdod līdz Šiliņiem, Bērzgalei, Zasai, Dignājai,
Geidāniem, Aknistei un Jēkabpilij vilcienos
virskonduktors, bet braucieniem uz šo pieturu,
ja pasažieris brauc no stacijas vai pieturas
vietas, kurā darbojas biļešu kase, biļetes pārdod
biļešu kasē.



~\ .. . IzdarāmoStaciju un pieturu operāciju PIEZĪMES
punktu nosaukumi apzīmējumi

Viļāni v
Višķi v
Vīganti va Izdara tikai pasažieru ātruma preču operācijas.
Vīksna v
Viesīte v
Zalvezers No šīs pieturas braucošiem pasažieriem biļetes

pārdod līdz visām Daugavpils I pas. - Jaunlat-
gales līnijas stacijām un pieturas vietām vil-
cienos virskonduktors, bet braucieniem uz šo
pieturu, ja pasažieris brauc no stacijas vai
pieturas vietas, kurā darbojas biļešu kase,
biļetes pārdod biļešu kasē.

Zaļumi p Ieslēgta satiksmē ar visām Daugavpils II pas.,
Rītupes līnijas stacijām, Daugavpili I pas.,
Ludzu, Zilupi un Rīgu pas.

Zasa v
Zasulauks v
Zālite va Izdara pasažieru ātruma sīk- un vagonsūtījumu

un parastā ātruma vagorrsūtījumu preču ope-
rācijas.

Zemgale v
Zemitāni va No un uz Zemitāniem var nosūtīt tieši:

1) K platuma vagonos pasažieru un parastā
ātruma visādus sūtījumus un

2) N platuma vagonos pasažieru un parastā
ātruma vagonu un bagāžu sūtījumus.

Zilaiskalns v
Zīlāni pb
Zilupe v
Zonepe v
Zvāre pb Ieslēgta satiksmē ar Jelgavu, Tukumu II, Pūri,

Kandavu, Stendi, Ventspili, Talsiem un visām
Rīgas pas.-Tukuma 1 līnijas stacijām.

Žiguri v
Žuldiņi v

Iedalē: ,,izdarāmo operāciju apzīmējumi" uzrādīto burtu nozīme ir šāda:
v —izdara pilnas komercoperācijas:

1) pārdod biļetes, 2) pieņem un izdod bagāžu un 3) pieņem un izdod preces
kā parastā, tā arī pasažieru ātruma sīkiem un vagonu sūtījumiem;

va — izdara tādas pašas komercoperācijas kā ar ,,v" apzīmētās stacijās, bet ar
aprobežojumiem, kādi paredzēti sarakstā;

p — pārdod biļetes un pieņem pārvadāt pasažieru vagonos pasažieru uzraudzībā
neiesaiņotus (bez taras) suņus, kaķus un istabas putnus un pieņem pārvadāt
bagāžas vagonos un izdod neiesaiņotus velosipēdus un suņus;

pb — pārdod biļetes, pieņem un izdod bagāžu;
m — izdara sarakstā piezīmju iedalē paredzētās preču operācijas;
c — apzīmē sezonas staciju vai pieturas punktu, kuru atver tikai vasaras sezonā

ar atsevišķiem rīkojumiem noteicamā laikā un šādos rīkojumos paredzētām
komercoperācijām; ,

sl — apzīmē pagaidām" slēgtu staciju vai pieturas punktu;
Piezīme. Sīkiem sūtījumiem dzīvnieki jāpieņem pārvadāt no un līdz preču

operācijām atvērtām (ar v, va un m apzīmētām) stacijām, ja sarakstā
nav atzīmes par dzīvnieku sūtījumu nepieņemšanu. Vagonu sūtījumiem
dzīvnieki jāpieņem pārvadāt tikai no un līdz šim nolūkam iekārtotām
stacijām, kuru sarakstu publicē satiksmes ministris saziņā ar zem-
kopības ministri.

Šie noteikumi spēkā ar 1932. g. 27. janvāri, no kura laika atcelti noteikumi N°330,
kas publicēti 1928. g. ,,Valdības Vēstneša" 55. numurā un ,,Dzelzceļu Vēstneša"-! 1. num.
līdz ar visiem papildinājumiem un grozījumiem, kas ar vēlākiem rīkojumiem publicēti
,,Valdības Vēstnesī" un ,,Dzelzceļu Vēstnesī".

Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodniēks.
Ekspluatācijas direktora v. Kļaviņš.

Finanču direktors Mazkalniņš.

(Fiesu

sludinājumi.
Rīgasapgabaltiesas 3.civīlnodaļa

uz Civ. ti.es. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451 .p. pamata,
uz Rūdolfa Miķeļa d. Markus
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 13. janvārī publicēto,
1931. g. 1. jūlijā Rīgā mirušā
Miķeļa Jura d. Markusa, 1931. g.
21. martā pie Rīgas notāra
V. Kanska ar Ns 25'3415 pu-
bliskā kārtībā taisīto testamentu,
kā ari visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mirušā
Miķeļa Jura d. Markusa mantoji
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā. 1932. g. 18. janvāri.
Ļj JVs 2420 32. g. 27281

Valdības iestāžu paziņojumi.
Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,

saskaņā ar savu 1932. g. 20. janvāra lēmumu,
at«a*uc ,.Valdības Vēstneša" 1932. g. 7. janvāra
4. numurā iespiesto sludinājumu par Antona
Mariannas d. Malachovska meklēšanu, jo
minētais Malachovskis ir atrasts.

Rīgā, 1932. g. 22. janvārī. JVs 11483.

Priekšsēdētāja biedra v. R ē d e r s.
Sekretāra palīgs J. Lazdenieks.

Rīgas apgabaltiesas i.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 20. janvāra lēmumu,
atsa 'u c'„Valdības Vēstneša" 1931. g 277. num.
iespiesto sludinājumu par Friča-Augusta Dāvida d.
Dēdu meta meklēšanu, jo minētais Dedumets
ir atrasts.

Rīgā, 1932. g. 22. janvāri. N° 11478.

Priekšsēdētāja biedra v. Rēder-s.
Sekretāra palīgs J. Lazdenieks.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
bij. Latgales partizānu pulka bij. vecāko rakst-
vedi Jūliusu Pētera dēlu-Balodi, apsūdzētu
pēc K. s. 1. 134. p.

Balodis dzimis 1898. g. 11. martā, pirms
iesaukšanas kara dienestā dzīvojis Valkas apriņķa
Cirgaļu pagastā, latvietis, luterticīgs, draudzes
skolas izglītība, pēc nodarbošanās rakstvedis.
Ārējās pazīmes : vidējs augums, brūnēts, biezas
lūpas, pinnaina seja.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora cietumā,
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1932. g. 23. janvārī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkv.-ltn. H. Jakobsons.

Sekretārs, kara ierēdnis A. R u m p e.
KURSI.

Rīgas biržā, 1932. gada 27. janvāri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,65—18,25

100 Francijas franku 20,26—20,46
100 Beļģijas beigu 71,70—72,45
100 Šveices franku 100,55—101,60
100 Itālijas liru 26,42—26,70
100 Zviedrijas kronu 99,00—104,00
100 Norvēģijas kronu 96,00—101,00
100 Dānijas kronu 98,00—103,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 208,15—210,25
100 Vācijas marku * 122,80—123,60
100 Somijas marku 7,40—8,00
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100 '
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Māksla.
Nacionālā opera. Sestdien un svētdien ,,Ha-

vajas puķes" izrādes atkal bija galīgi iz-
pārdotas. Šīs iemīļotās operetes turpmākās
izrādes trešdien, 27., ceturtdien, 28., un piekt-
dien, 29. janvārī, pulksten 7.30 vakarā. Diri-
ģents Ignacs Vaghalters. — Sestdien, 30. janvārī,
operas „Trilbi" pirmizrāde. Diriģents Teo-
dors Reiters, režisors Pēteris Meļņikovs, dekorā-

' tors Romāns Sutta. Piedalās labākie operas
spēki. Derīga pirmizrāžu abonementa 6. biļete.

Nacionālais teātris. Trešdien, 27. janvārī, pulk-
sten 7.30 vakarā J. Lošvica laimes spēle ,,Šachs
vai rulete". — Ceturtdien, 28. janvāri, pulk-
sten 7.30 vakarā tautas izrādē K. Gandrupa
dziesmu luga ,,Trīs blēži". — Piektdien,
29. janvārī, ^pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē
Armona un Žerbidona komēdija ,, I r ē n e s m ī -
lestīb a". — Sestdien, 30. janvārī, pulksten 4
pēc pusdienas 2. lētā klasiķu izrādē (par latu)
R. Blaumaņa ,,Indrāni". Pulksten 7.30 va-
karā N. Granta ,,S i e v i e š u p o 1ī t i k a". —
J. Akuratera komēdiju ,,Amora talons"
pirmo reizi izrādīs trešdien, 3. februārī.

Dailes teātris. Trešdien, 27. janvārī, pulk-
sten 7.30 vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē
,,M a n a māsa un e s". Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem pus-cenaš. — Ceturtdien,
28. janvārī, pulksten 7.30 vakarā V. Šekspira
komēdija ,,Sapnis vasaras naktī".

Nedēlas ziņojums

par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām
slimibām Rigā,

ko reģistrējis no 1932. gada 16. līdz
23. janvārim Rīgas pilsētas statistiskais
birojs pēc ārstu paziņojumiem:

Slimības nosaukums i»
?^?ow ea
c/l ^

Tvphus abdom Vēdera tifs . . o,
Paratvphus Paratifs .... \
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . -J
Variola et variolois . . Bakas —
Morbilli Masalas .... —
Scarlatina Šarlaks . ." . . 3
Tussis convulsiva . . . Garais klepus. . 10
Diphter. vēra Difterits . . . . 14
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 2
Parotitisepidemica . . . Cūciņa .... 26
Dvsenteria Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums —

Polimvelitis ant. ac' . . Bērnu trieka . . —
Anthrax Liesas sērga . . —
Tubercul. pulm Plaušu dilonis . 9
Trachoma Trachoms ... 9
Lyssa Trakuma sērga . —
Influenza Influenca ... —
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Botulismus Saind. ar gaļu un

zivīm —
Lepra Spitālība. ... —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis 1
Tetanus Sastinguma krampji —
Intoxicatio saturnina . Saindēšanās ar svinu | 3

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar C v. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 10. februārī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēde nolasīs 1930. g. 23. jūlijā
NViesbadenē — Vācijā, mir. Jo-
hana-Heinricha-Eduārda Hein-
richa d. Blanckenhagena testa-
mentu. 27724x

Rīgā. 1932. e. 19. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Emīlijas - Annas Fričam
Veiss, dzim. Gīze, lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1932. g.
13. janvārī publicēto, 1931. g.
30. oktobrī Mārupes pag. mirušā
Aleksandra Niķa d. Veisa, un
Annas (dzimušas Gīze), 1930. g.
20. oktobrī pie Rīgas notāra
J. Kreicberga publiskā kārtībā
taisīto savstarpēju testamentu,
kā ari visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir. Ale-
ksandra Niķa d. Veisa mantojumu
vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t. pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 18. janvārī.
L. JV? 2713/32.. g. 27282

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 10. februārī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 11. novembrī
Rīgā mir. Marijas Jāņa m. En-
gelīiards - (Engelhardt), dzim.
Rosts-(Raste) testamentu. 27177

Rīgā, 1932. g. 21. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 10. februārī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1914. g. 6. novembrī
v. st. Bebru pag. mir. Jāņa
Jāņa d. Grīnvalda-( Grūnvald'a)
testamentu. 27721 x

Rīgā. 1932. g. 19. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 10. februārī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēde nolasīs 1931. g. 22. septembrī
Rīgā mir. Dāvja-(Dāvida) Mār-
tiņa d. Bildauera-(Biltauera) te-
stamentu. 27722x

Rīgā, 1932. g. 19. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 10. februārī,
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasis 1931. g. 11. decembrī
Rīgā mir. Kārļa Jūliusa Pētera d.
Menģeļa testamentu. 27716x

Rīgā, 1932. g. 21. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 10. februārī
minētas nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 6. decembri
Rīgā mir. Jāņa Andreja d. Bika
testamentu. ' 27718x

Rīgā, 1932. g. 20. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 10. februārī,
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 21. maijā
Mūrmuižas pag. mir. Kārļa Jāņa
dēla Sietiņsona - (Sietingsona)
testamentu. ' 27720x

Rīgā, 1932. g. 19. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 10. februārī
minētās nodaļas atklātā- tiesa
sēdē nolasīs 1931. g. 22. jūlijā
Pļaviņās mir. Jāņa Madaļas d.
Lācīša testamentu. 27719x

Rīgā, 1932. g. 19. janvāri.-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 10. februārī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 26. decembrī
Rīgā mir. Dāvida Kaimaņa-
Meišes-(Mozesa) d. Visocka-(Wis-
sotzki) testamentu. 27723x

Rigā, 1932. g. 19. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 1932., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Paulines Leitens, dzim. Poguls,
lūgumu viņas prasības lietā pret
Augustu Leitens, par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zināma
ierasties tiesā divu mēnešu laikā,
no šā sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma' pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. JVs 253/31. 27770b

Rīgā, 1932. g. 18. janvārī.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Oto Paula Kleina, lūgumu
viņa prasības lietā pret Dārtu
Kleins, dzim. Teders, par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājam ' nav zi-
nāma, ierasties tiesā divu mēnešu

laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies : personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. JVs 977. 27771b

Rīgā, 1932. g. 18. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Emmas Martinovskis, dzim.
Blicsons, lūgumu viņas prasības
lietā pret Jorģi Martinovski, par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēdē lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. ' L. JVs 2255. 27766b

Rīgā, 1932. g. 19. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309.,: 311. p. pamata
uz Valijas Orverts, dzim. Michels,
lūgumu viņas prasības lietā pret
Oto Orvertu, par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā divu mēnešu laikā no
šā sludinājuma publicēs, dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēdē lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. JVs 1047. 27765b

Rīgā, 1932. g. 19. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. . proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata
uz Bruno Johana Treide lūgumu
viņa prasības lietā pret Lidiju
Treide, dzim. Zaveļskaja, par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kuras dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties tiesā divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. JVs 1021. 27767b

Rīgā, 1932. g. 19. janvārī. __
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata
uz Elzas Eiženijas Franks, dzim.
Trenče, lūgumu viņas prasības
lietā pret Paulu Franku, par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. JVs 1028. 27768b

Rīgā, 1932. g. 19. janvāri^.
Sausnējas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto veca
parauga Latv iekšz. pasi Ns 844,
izd. no Cēsu apr. priekšu, pa*-
2. iec. 1924. g. 15. apr. ar Ernesta
Augusta d. Šmidta vārdu. 26486



Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
sakarā ar Valsts zemes bankas
lūgumu dzēst Emīlijai Kokinskis
un viņas bērniem piederošo Skru-
dalienas pag. Zundku JVs 26 māju
pirkšanas parādu 150 kr. c. rbļ.
apmērā, — 1931. g. 15. decembri
nolēma: atzīt, ka parāds, kas ap-
grūtina Emilijai Kokinskis, dzim.
Meļņiks, Jāzepam, Eduardam,
Jadvigai un Viktorijai Kokin-

skiem piederošo nekustamo īpa-
šumu Ilūkstes apr. Elkšņu (Ellern
muižas Zundku JVs 26 mājas, ar
hip. JVs 1449, pēc obligācijas, iz-
dotas 1891. g. 11. jūnijā ar Mi-
chaila un Jāņa Jāņa d. un Iza-
bellai Vikentija m. Tiškeviču,
Marijas Jāņa m. Boņeckis, Jo-
hannas Jāņa m. Platers un Kri-
stines-Mari ' jas Jāņa m. Potockis
vārdu un korroborētas zemes
grāmatu nodaļā 1901. g. 25. jū-
lijā ar JVs 679 — 150 kr. rbļ. ap-
mērā, pilnīgi samaksāts un lūdzē-
jai dot tiesību prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās. Visas tiesai nepieteiktās
tiesības uz šo hipotēku atzīt par
iznīcinātām un ar tiesas 1931. g.
14. aprīļa lēmumu uzsākto sludi-
nāšanas lietu izbeigt.

Daugavpilī, 1932.g. 16. janvārī.
27465z JVs 1651a/31.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1932. g. 18. janv.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1931. g. 16. dec.
mirušā Miķeļa Mārtiņa d. Baļuļa
ir palicis 'mantojums Krāslavas
pag. Noviku sādžā un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tādas mier-
tiesneša kamerā, Krāslavā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1932. g. 18. janvārī.
JVs 167. 27200b

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1932. g. 18. janv.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1931. g. 26. febr.
mirušā Kirila Matveja d. Ser-
gejeva ir palicis mantojums Ka-
piņu pag. Gorodok sādžā un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā, Krāslavā,
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības * Vēstnesī".

Krāslavā, 1932. g. 18. janv.
JVs 170. 27201b

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 18. janvāra lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1930. g.
26. decembrī mirušā Jāņa Pē-
tera d. Zepa mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim uz
nelaiķa atstāto nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Barkavas biezi apdzīvotā
vietā triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. JVs 99. 27334b
_Varakļānos, 1932. g. 18. janv.

Stelpes pagasta tiesa,
Bauskas apriņķī, pamatojoties
uz savu 1932. ' g. 16. janvāra
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka laulāts pāris Mārtiņš-Augusts
un Marta Mednis, dzīv. Bruknas
pag. Ješu mājās, adoptē par savu
dēlu Alises-Vēras Dzilnīņš dēlu
Augustu-Franci Dzilniņu, ' dodot
viņam uzvārdu ,,Mednis" un
mantošanas tiesības. Personām,
kurām būtu kādas ierunas pret
šo adopciju, pieteikt tās pagasta
tiesai līdz š. g: 20. februārim.
Pēc termina notecēšanas celtās
ierunas neievēros. 27599o

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
3. februāri , pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Rumpmuižas ielā JVs 12, pārdos
otrreizējā izsolē mirušā Mozesa
Halperina mant. masas kustamo
mantu , sastāvošu no dažādām
gumijas dzensiksnām, novērtētu
Par Ls 3325,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo niantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. janvārī,
2_Z°_ L. JVs 986

Kigas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
* 'ebruārī, pīkst *. 10 dienā,"vgā, Valdemāra ielā JVs 15, dz. 2,pārdos Jēzepa Michelsona kust.
mantu , sastāvošu no pianino,mēb elēm , gleznām u. c, novēr-tētu par Ls 15.045.

Izzināt sarakstu, novērtējumuun .apskatīt pārdodamo mantuvarēs pārdošanas dienā uz vietas.
. Rīgā, 1932. g. 23. janvārī.
L. JVs 89. 27843

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.*g.
6. februārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Vaļņu ielā .Ns 20, dz. 5,
pārdos Haima Rabinoviča kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 330.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. janvārī.
L. JVs 447.' 27841

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
6. februārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, lielā Ķēniņu ielā JVs 32,
dz. 17, pārdos Philipa Michelsona
kustamo mantu, satāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 350.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. janvārī.
L. JVs 32. 27842

Rīgas .apgabaltiesas 4. pils.
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Rīgā, Kr. Barona ielā 33/35)
paziņo, ka:

1) Smuiļa Liburkina, Ideļa
Minča un citu kreditoru prasībās
1932. g. 28. aprīlī, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Teklas, Ludviga un Edu-
arda Kopicu nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgā, Irlavas ielā,
6. hip. iec ar zemes grāmatu
reģ. JVs 1376, (grupā 81, grunts
39) un sastāv no Šampetra
zemes gabala pēc . agr. ref.
JVs 267-F, 2261 kv. .m platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 15,000,—;

3) bez augšminētās prasības
pašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 12,900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 27869

Rīgā, 1932. g. 23. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Kr. Barona ielā Ns 33/35, dz. 5)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā 1932. g. 31. martā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pār-
dos publiskā- izsolē komandit-
sabiedrības „J. Kļaviņš un biedri"
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Tapešu ielā Ns 4, IV hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
Ns 1458 (grupā 64, grunts Ns 106)
un sastāv no Zasulauka zemes
gabala 6210 kv. metru platībā
pēc agr. ref. Ns 144 F ar klavieru
fabriku un citām ēkām un pie-
derumiem, kas atrodas uz tā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 43.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 82.000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 27844

Rīgā, 1932. g. 25. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
3. februārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ns 17, dz. 5,
Ābrama Zemaņa u. c. lietās pār-
dos Artura Vīganta kustamo
mantu, sastāvošu no flīģeļa un
mēbelēm un novērtētu par
Ls 5500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Ris?ā 1932: e. 23. ianv. 27848

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
1. februārī, pulksten 1.30 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā Ns 51/53, dz. 5,
Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā Latviešu akc.
bankas lietā, pārdos II torgos
Roberta Bāces kustamo mantu,
sastāvošu no obligācijas un no-
vērtētu par Ls 4000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1932. g. 18. janv. 27847

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
3. februārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, m. Kalēju ielā Ns 10/12,
pārdos II ūtrupē Mechemija
Levina kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm u. c, novērtētu par
Ls 4820 —

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 27. janv. 27872

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
3. februārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, 1. Smilšu ielā Ns4, pārdos
Rūpnieku un eksportieru savstarp.
kreditbiedr. kustamo mantu, sas-
tāvošu no kantora iekārtas, no-
vērtētu par Ls 3100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 27. janv. 27873

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
L. Maskavas ielā Ns 7, dz. 20)
paziņo, ka:

1)* maksātnespējīgās Latvijas
Privāt. Lombarda krāj-aizdevu
sabiedrības prasībā no Pētera
Kalniņa Ls 1500,— ar % un
izdev. * pēc Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas sprieduma uz-
raksta uz vekseļa no 1929. g.
21. janvāra ar JVs 105 un citu
kreditoru prasībās 1932. g. 28. apr
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pār-
dos publiskā izsolē Pētera Kalniņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Krasta ielā Ns 1, Turgeņeva
ielas stūrī, III hipot. iec. ar
zemes grāmatu reģ. Ns 612,
(grupā 41, grunts Ns 100) un
sastāv pa daļai no pilna īpašuma
gruntsgabala un pa daļai no
pilsētas dzimtsrentes gruntsgab.
474 kv. m platībā ar uz tā
atrodošām ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 25.000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 21,737,— un
4000 bij. Krievijas cara rbļ.
un ievestas zemes grāmatās divas
nodokļu prasības nodrošināšanas
atzīmes 1927. g. 27. maijā un
10. jūn. par Ls 5566,—; ne-
kustamas mantas nodokļu pa-
rāds Ls 511,97 un gruntsnomas
parāds Rīgas pilsētai Ls 6,80.
Dzimtsrentniekam jāmaksā Rīgas
pilsētai 340 rbļ. dzimtsrentes
naudas gadā un pie gruntsgabala
pārdošanas tāda var tikt pa-
augstināta. Nekustama īpašuma
dalīšana vai pievienošana citam
zemes gabalam pielaižama tikai
ar pilsētas ziņu; solīšana sāksies
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p.
no novērtēšanas vai priekšrocīgu
prasību summas, skatoties kura
no tām būs lielāka izsoles dienā;

4) tiem, kas vēlas izsolē da-
lību ņemt, jāiemaksā drošības
nauda-zalogs — desmitā daļa
no novērtēšanas summas, un
jāuzrāda tiesl. ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad

tāda pēc likuma ir vajadzīga
(Lik. kr. 1928. g. 129., 1. p.);

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 27861

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos ieinteresētās personas
var ieskatīties līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1932. g. 25. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā Ns 7, dz. 20)
paziņo, ka:

1) * Rīgas pilsētas Diskonto
bankas prasībā no Marijas Bu-
cholcs, dzim. Leontjevas LslO.OOO
ar o/ 0 un izdev. pēc Rīgas ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas iz-
pildu raksta Ns 415887 no 1931.g.
30. septembra un obligācijas
un citu kreditoru pras. 1932. g.
28. aprīlī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Marijas Bucholcs, dzim. Leont-
jevas nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā, 1. Maskavas ielā
Ns 129, III hipot. iec. ar zemes
grāmatu reģ. Ns 2064, (gupā 44,
grunts Ns 127) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes gruntsgab.
780 kv. m platībā ar uz tā at-
rodošāmies ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 76.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 65.000,—

Nodokļu parāds Ls 266,50
ar % sod. ņaud.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas vai priekšrocīgu pra-
sību summas, kura no tām būs
lielāka izsoles dienā.

4) tiem, kas vēlas izsolē pieda-
līties, jāiemaksā drošības nau-
da — desmitā daļa no novērtē-
šanas summas un jāuzrāda Ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekust, mantas iegūšanai tanīs
gadījum.,kad tāda pēc lik. ir vaja-
dzīga (Lik. kr: 1928. g. 129. p.);

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārd. dienai.

Visi pārdodamā īpašuma do-
kumenti, atliecoši uz pārdodamo
īpašumu, uz ieinteresēto personu
vēlēšanos apskatāmi līdz izsoles
dienai. 27860

Rīgā, 1932. g. 25. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
3. februārī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
m.KalējuielāNs6,pārdos II ūtrupē
Juliusa Vītola kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un kolo-
nialprecēm, novērt.par Lsl 167,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. janv. 27871
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 3. februārī, pulkst. '/21
dienā, Majoros, Jaunā ielā
Ns 44-a, pārdos Anetes Ķauķis
kustamo mantu, sastāvošu no
elektromotora ar piederumiem
un novērtētu par Ls 260,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pāi došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. janv. 27862

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.,
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 9. februārī, pulksten 12
dienā, Bebru pag. Vecbrencenu
mājās pārdos Pētera Preisa ku-
stamo mantu, sastāvošu no pie-
cām govīm, klavierēm, teļiem
un novērtētu par Ls 625.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1932. g. 22. janv. 27846

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 3. februārī, pulksten 2
dienā. Majoros, Aleksandra ielā
Ns 8/10, pārdos Lizetes Lācis
kustamo mantu, sastāvošu no
dīvāniem, krēsliem, skapjiem,
gultām, galdiem, kumodēm,
trauku bufetes, drēbju paka-
ramā un novērtētu par Ls 535.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. janv. 27863

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ns 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un Jelgavas kre-
dītsabiedrības prasību piedziņai
no Almas Strupe un Jāņa
Strupe 1932. g. 1. jūnijā,
pulksten 10rītā,Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Almas Strupe un Jāņa
Strupe nekustamo mantu —
Jelgavas apriņķa, Vilces pag.,
Vilces muižas ,,Jaun-Strupju"
mājas, 51 pūrvietas platībā, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 6974;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 10.000,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 8700,^-

ar °/0 un mūža uzturu Jānim
Ziediņam;

4) tiem, kas vēlas piedalities
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildī-
tāja 'kancelejā. 26821

ļelgavā, 1932. g. 19. janvāri.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 3. februārī, pulksten 1
dienā, Majoros, uz jūras krasta,
Teātra ielas galā, pārdos Andreja
Klīves un mir. Lības Klīves
kustamo mantu, sastāvošu no
dēļiem būvētas peldu izģērbtuves
un negatavas siltās vannas ie-
stādes ar cementa un mūra
pamatu — noplēšanai un no-
vērtētu par Ls 2000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. janv. 27874

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1)* Latvijas amatnieku krāj-
aizdevu sabiedrības prasībā pret
Viktoriju Jaunzems par Ls 10000
ar o/ 0 un izdev. pēc obligācijas
1932. g. 28. aprīlī, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publ. izsolē maksāt-
nespējīgās parādnieces Viktorijas
Jaunzems nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgas apr., Bulduros,
ar zemes grāmatu reģistra Ns 806
un sastāv no Bulduru muižas
zemes gabala Ns 916, pēc agrārās
reformas Ns 1029F;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 20.000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 82.800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1932. g. 23. janv. 27845

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Jelgavā, Blaumaņa ielā
M» 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un Kārļa Zvirbuļa
prasību apmierināšanai no
Kristapa ļāna d. Ansberga
1932. g. 27. ' jūlijā, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē
Kristapa Jāņa d. Ansberga
nekustamo mantu — Jelgavas
apriņķa, Zaļenieku pagasta,
Abgunstes - Grīnfeldes muižas
Anškalniņu mājas, 14,90 hektāru
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 8570;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5600,—;

3) immobils apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 4200,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobila do-
kumentos var ieskatīties Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 27784

Jelgavā, 1932. g. 21. janvārī.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Talsos, Kr. Valdemāra ielā Ns 18)
paziņo, ka:

1) Talsu krāj-aizdevu sabiedrī-
bas prasību apmierināšanai
1932. g. 17. augustā, 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē
Eduarda Jura d. Damškalna ne-
kustamo īpašumu Talsu apr.
Lībagu pagasta Lībagu muižas
,,Damšeļ" mājas apm. 77,55 ha
platībā ar zemes grāmatu reģistra
Ns 3172;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par. Ls 8000;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 9921, 83
ar °/o% un solīšana sāksies pie-
mērojoties Civ. proc. lik. 1885. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt nekustamo ipašumu, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes' grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Talsu
apriņķa tiesu izpildīt, kancelejā.

Talsos, 1932. g. 22. janv. 27824
Latgales apgabaltiesas Krust-

pils iec. tiesu izpildītājs, pamato-
damies uz ,,Vald. Vēstn." 1931. g.
283. num. iespiesto Civ. proc.
lik. 1143. p. piezīmi paziņo, ka
,,Vald. Vēstn." 1931. g. 265' . num.
izsludinātā Pētera Mārtiņā d.
Ivbuļa nekustamas mantas pār-
došana 1932. g. 30. janvārī
nenotiks.

Krustpilī, 1932. g. 23. janvārī.
27828o Ns 412.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ns 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Jelgavas kredītsabiedrības
prasības piedziņai no Mārtiņa
Brauera, pēc Jelgavas apgabal-
tiesas izpildu raksta no 1931. g.
1. augusta ar Ns 34486, 1932. g.
21. septembrī, pīkst.10 r., Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Mārtiņa Brauera
nekustamo mantu — Jelgavas
apriņķa, Vilces pag., Blanken-
feldes muižas ,,Zilpēteru" mājas
56,6 desetinas platībā, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 1309;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 16.000,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 25.100,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
desmitā daļa no novērtējuma
summas, un

5) šā pilsētas immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobila do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildī-
tāja 'kancelejā. 27823

Jelgavā, 1932. g. 19. janvārī.

Latvijas universitātes studentu
karte Ns 9296 ar Jāņa Bērziņš
vārdu, pieteikta par pazaudēju
un tādēļ tiek izsludināta par ne-
derīgu. . 2785Iz

Rēzeknes apr. policijas 4. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Jēzupam Šustam, dzīv.
Bukmuižas pag. Šūstu s., piede-
rošo Mauzer sistēmas revolveri
Ns 1112. Revolveris atrašanas ga-
dījumā nododams iecirknī. 27602

Valkas valsts ģimnāzija izslu-
dina par nederīgu nozaudēto gata-
vības apliecību Ns 259 009821,
izd. no Valkas valsts ģimnāzijas
1927. g. 13. jūn. ar Melitas Anča
meitas Murri vārdu. 27802o

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ns 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai no . Friča Matīsa dēla
Virkuta, pēc Jelgavas apgabal-
tiesas uzdevuma no 1931. g.
7. augusta ar Ns 35320, 1932. g.
29. jūnijā, pīkst. 10rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Friča Matīsa d.
Virkuta nekustamo mantu —
Jelgavas apriņķa Rubas pag.,
Reņģes ,,Brūtēni" mājas, 22,68
ha platībā, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 7558;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1600,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 1300,—
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobila
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apriņķa 2. iecirkņa tiesu
izpildītāja kancelejā. 27786

Jelgavā, 1932. g. 18. janvārī.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ns 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un Jāņa Liskopa
prasību apmierināšanai no Kārļa-
Johana Šulca, Natalijas-Elīza-
betes Šmidts un Olgas Pūriņš,
dzim. Šulcs, 1932. g. 29. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā

izsolē Kārļa-Johana Šulca, Na-
talijas-Elīzabetes Šmidts un
Olgas Pūriņš, dzim. Šulcs, ne-
kustamo " mantu — Jelgavas
apriņķa, Šķibes pagasta, Piepju
muižas Vacpēteru mājas ar
zemes grāmatu reģistra Ns2695;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 16.800,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 29.140,34
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt nekustamo mantu;

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobila do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildī-
tāja'kancelejā. 27785

Jelgavā, 1932. g. 19. janvārī.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kancelej * Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ns 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) .Viļā Ošenieka un Zelmas
Briedīts prasību piedziņai no
Ādama Staņislava d. Loča 1932.g.
1. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Ādama Staņi-
slava d. Loča nekustamo mantu—
Jelgavas apriņķa, Lielauces pag.,
Lielauces muižas, Krūmiņu mā-
jas 16,42 ha platībā ar zemes
grāmatu reģistra Ns 5067;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6500,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 6300,—
ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobila do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildī-
tāja 'kancelejā. 27822

Jelgavā, 1932. g. 22. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 3. februārī, pulksten 12
dienā, Majoros, Jaunā ielā Ns 3,
pārdos Helmuta Kāļa kustamo
mantu, sastāvošu no viena pia-
nino un novērtētu par Ls 1600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. janvārī.



Citā
Vidzemes savstarni

Nirti*
sasauc

ivispārējasapulo
piektdien,! 2. februāri 1932.g,,
pulksten 7 vak.. Rīgā, Brīvības
bulv. 2/4, Rīgas namīpašn ieku
biedrības telpās.

Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšana .
2) Ziņojums par valdības revīziju
3) Ziņojums par kredītbiedrības

darbību un gada pārskata
pieņemšana par 1931. gadu.

4) Peļņas sadalīšana.
5) Budžeta apstiprināšana- .

1932. gadam.
6) Statūtu grozīšana.
7) Ziņojumi un priekšlikumi.

8) Vēlēšanas.

Piezīme. Pie ieejas sapulcē
biedriem jāuzrāda biedra dalī-
bas zīme. 27835o

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iec tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Tiklo ielā 6,
ist. 2), pamatojoties uz Civ.
proc. lik.' 2035.—2047. p. pa-
ziņo, ka 1932. g. 4. martā,
piilkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos labprātīgā
publiskā vairāksolīšanā Latvijas
valsts Finanču ministrijas personā
viņas nekustamo īpašumu, kas
atrodas Liepājā, Riepu ielā Ns 17
un 'ierakstīts' Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
JVs 2990.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 920,— un to pārdod labprā-
tīgā izsolē uz Finanču ministri-
jas pieprasījumu.

Solīšana sāksies no novērtēša-
nas summas Ls 920,—, jeb no
priekšrocīgu prasību summas,
kāda izrādīsies augstāka pārdo-
šanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties vai-
rāksolīšanā, jāiemaksā Ls 92,—
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1932. g. 18. janvārī.
27787 Ns 56

Liepājas apgabaltiesas Liepājas

pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja Liepājā. Tiklo ielā 6,
ist. 2) pēc Civ. pr. lik. 1141.,
1143, 1146.—1149. p. paziņo,

ka 1932. g. 1. aprīlī, pulkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Jankeļa Roloffa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Liepājā, Kungu ielā Ns 41 un
Ganību ielā Ns 37 un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ns 3731.

Nekustamā īpašumā vērtība
Ls 20.000,— un to pārdod Lat-
vijas hipotēku bankas prasības
apmierināšanai. Bez minētās
prasības uz šo nekustamo īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: 30.500 krievu cara nauda
un Ls 20.000.

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
lik. 1871. p.. no novērtēšanassum-
mas Ls 20.000,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tam, kura summa būs augs-
tāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls2000
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Vi;os pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā, 1932. g. 21. janvāri.
Ns 60 27825

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja Liepājā, Tiklo ielā Ne6,
istaba 2) pēc Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p.. paziņo,
ka 1932. g. 1. aprīlī, pulksten ' lO
rītā, Liepājas apgaoaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā Ērikas Zerensens (Soe-
rensen) nekustamo īpašumu, kas
atrodas Liepājā, Bāreņu ielāNs 12
un ierakstīts Liepājas - Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krepost
Ns 997.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls5000,—, un ,o pārdod Latvijas
hipotēku bankas prasības apmie-
riāšanai. Bez minētās prasības
uz šo nekustamo īpašumu ir
nostiprināti hipcftēku parādi:
Ls 15.000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ai
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
šanas summas Ls 5000,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 500
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celej'ā vai pie tiesu izpildītāja.

Lienāv;, 1932. g. 22. janvārī.
27826 JVs 60

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Zilupē, Dārza ielā Ns 15) pa-
ziņo, ka:*1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 90,22 ar
termina maksājumiem un soda
naudu piedzīšanai pēc Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas rī-
kojuma no 1931. g. 18. febr.
Ns 1189/z, 1932. g. 30. jūlijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Annas Teodora m.
Tarakanovas nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķa
Bukmuižas pagastā ar zemes
grāmatu reģ. Ns 13184 (114. sēj.)
un sastāv no minētā pagasta
Przemisll ciema ar folvarku
,,Pūstoši" izdalītas ar Ne 2F,
2Fa, kopplatībā 10,39 ha ar
nosaukumu ,,Grantiņi" viensētas;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 800;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 900 Valsts zemes bankai.
Solīšana sāksies no novērtēšanas
vai priekšrocīgu prasību summām,
raugoties no tā, kura no šīm
summām uz izsoles dienu būs
lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īoašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 27827

Zilupē, 1932. g. 2#. janvārī.

"€itu iestāžu
sludinājumi.

Paziņojums.
1932. g. 22. janvārī finanču

ministris apstiprinājis statūtus

Tirdzniecības un rūpniecibas
akciju sabiedrībai

„EmiI Falkenhof" Rīgā,
kufas mērķis ir:

1) ražot un izplatīt zeķes, tri-
kotāžu, adītas preces, tekstil-
ražojumus un citas līdzīgas pre-
ces;

2) tirgoties ar minētām un
citām precēm, kā iekšzemē, tā
arī ārzemēs, uz sava rēķina un
kommisijā.

Šo mērķu sasniegšanai sabie-
drība pārņem savā īpašumā Emi-
ļam Falke 'nhofam un James Frīd-
lenderam piederošo zeķu un tri-
kotāžu uzņēmumu ,,Emil Falken-
hof" , Rīga, sastāvošu no fabrikas,
atrodošas Brīvības ielā Ns 131,
un noliktavas — Grēcinieku ielā
Ns 12, ar visiem šā uzņēmuma
aktīviem un pasīviem, kā mantu,
tiesībām, saistībām un pienāku-

miem, uz abpusīgi pārbaudītas
bilances pamata, ievērojot visus
likuma noteikumus. Par minētās
mantas pārņemšanas noteiku-
miem un cenu vienojas ar mantas
īpašniekiem pirmā akcionāru pil-
nā sapulcē, pie kam ja šādu vie-
nošanos nepanāk, sabiedrība uz-
skatāma par nenodibinātu. Jau-
tājumi par atbildību par saistī-
bām un parādiem, ar kuriem
manta apgrūtināta un kas cēlu-
šies pirms mantas nodošanas sa-
biedrībai, kā arī jautājumi par
šādu saistību un parādu pārve-
šanu (kreditoriem piekrītot) uz
sabiedrību, izšķirami uz civil-
likumu pamata.

Sabiedrības pamatkapitāls Ls
350.000,—, kas sadalās 3500 ak-
cijās pa Ls 100,— katra.

Valdes sēdeklis parādzēts Rīgā.
Sabiedrību dibina šādi Latvijas

pilsoņi:
1) Emils Falkenhofs, dzīv.

Rīgā, Štetines ielā Ns 3,
2) James Frīdlenders, dzīv.

Rīgā, Mežu prosp. Ns 40,
3) Georgs Frīdlenders, dzīv.

Rīgā, Vaļņu ielā Ns 3/5,
4) lija *Kalvers, dzīv. Rīgā,

Vilandes ielā Ns 4-b,
5) Evels Šurs, dzīv. Rīgā,

Raiņa bulv. Ns 23. 27854z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
2. februārī, 12 dienā, Rīgā,
Gertrūdes ielā Ns 70, dz. 12,
pārdos vairāksolīšanā Ābela Mo-
gilnickis, kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 480 un sastāvošu
no dzīvokļa iekārtas, viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai. 27838o

Rīgā, 1932. g. 25. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
3. februārī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Skolas ielā Ns 38, dz. 16, pārdos
vairāksolīšanā Ecikieļa Dvorkina
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1040,— un sastāvošu no
dažādām mantām, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 27. janv. 27865

Rīgas valsts technikums izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
skolnieka āpliecību-kartiņu, kas
izdota uz IV klases audzēkņa
Lepša Herberta vārdu ar Ns 780.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
3. februārī, 11 dienā, Rīgā.
Audēju ielā Ns 11 pārdos vairāk-,
solīšanā Germana Kutnika ku-
stamo mantu, novērtētu par
Ls 302 un sastāvošu no mēbelēm
un vilnas dzijām, viņa dažādu
nodokļa parādu segšanai. 27840o
_gā, 1932. g. 25. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
3. februārī, 12 dienā, Rīgā,
m. Kalēju ielā Ns 6, dz. 4,
pārdos vairāksolīšanā Joseļa
Glasmana kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 1253 un sastāvošu
no mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 27839o

Rigā, 1932. g. 25. janvārī.

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
1. februārī, pīkst. 10, Brīvības
ielā Ns 125 pārdos vairāksolīšanā
Vilhelma Krasovskis skārda locī-
šanas mašīnu, novērtētu par
Ls215,96,par labu X11IRĪgas kop.
slimo kasei. Manta apskatāma
pārdošanas laikā un vietā. 27849z

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Daugavpils pils. pol. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
27. janvārī, pulksten 12,Virsnieku
ielā Ns 58, pārdos vairāksolīšanā
Hona Šneidera mantas — dzī-
vokļa iekārtu. Minētās mantas
varēs apskatīt ūtrupes dienā uz
vietas. 27804o

Rēzeknes apr. pol. 3. iec.
priekšnieks . saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1030., 1031." un 1070. p.
paziņo, ka 1932. g. 9. februārī,
pulksten 10, Viļānos, Brīvības
ielā Ns 8, pārdos atklātā izsolē
Joseļa Zlatokrilova kustamo
mantu, sastāvošu no viena galda,
viena skapja un trim Vīnes
krēsliem un novērtētu parLs 39,50

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatītpārdodamo
mantu, varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 27807o

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
3. februārī, pīkst. 1 dienā, Rīgā,
Hanzas ielā Ns 4, dz. 18, pārdos
vairāksolīšanā Emiļa Ulmaņa
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 700,— un sastāvošu no daž.
mantām, viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai. 27867

Rīgā, 1932. g. 27. janvāri.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka š. g. 15. februāri,
pīkst. 10 rītā, Marijas ielā Ns 128,
pārdos vairāksolīšanā Rīgas pag.
strādn. slimo kases prasības lietā
Andrejam Jansonam piederošas
mantas, sastāvošas no 6 dzelzs
blokiem un 1 bormašīnas, novēr-
tētas par Ls 255,—. Izzināt sa-
rakstu, novērtējumu un apskatīt
mantas varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 27850z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
3. februār i, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Marijas ielā Ns 28, dz. 9, pārdos
vairāksolīšanā Icika Kamenkoviča
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1216,42 un sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 27866

Rīgā, 1932. g. 27. janvārī.

i

Valsts zemes banka,

atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111
un 1926. g. 35) paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1) Madonas apriņķa valdes
telpās, 1932. g. 5. martā, pīkst.
10 dienā, pārdos atklātā izsolē
mirušā Jāķa Lāča tiesības uz
Madonas apriņķa, Meirānu pag.,
Lejiņu pļavu zemes gab. Ns 133F
ar ēkām, meliorācij^m un citiem
zemes piederumiem (skat. ,,Zemes
Ierīcības Vēstn." Ns 37, lap. p. 22,
kārtas Ns 15356).

2.. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 18,64 ha,
b) dzīvojamās ēkas, kūts un

klēts.
3. Solīšana sāksies no Ls 1600.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 320,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz '/s
no nosolītās summas. Pārējās 4/j
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a. C. 7888

Rīgā, 1932. g. 23. janvārī.

^^ŠŽaMādi
sludinājumi.

? Akciju sabiedrība
„Zemkopis" administrācija

pdidod
namu, Rīgā, Vaļņu ielā Ns 2,
I hip. iec. Ns 175 un namu Rīgā,
L. Smilšu ielā Ns 36, I hip. iec.
Ns 146.

Tuvākas ziņas sniedz Akc. Sab.
,,Zemkopis" administrators, zv.
adv. E. Magnus, Rīgā, Valde-
māra ielā Ns 20, dz. 5, no pīkst.
17—18 un minētās sabiedrības
kantorī, Vaļņu ielā Ns 2, no pīkst
14 līdz 16. 27857z

Viļakas patērētāju biedrības
„Taupība" likvid. kommisijā
uzaicina šīs biedrības biedrus uz

pili biedru sapil
kas notiks Viļakā, Lauksaimnie-
cības biedrības ,,Orojs" telpās,
1932. g. 9. februārī, pulksten 13,
ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces vadītāja un proto-

kolista vēlēšanas.
2) Biedrības likvidācijas pārskata

apstiprināšana.
Ja augšminētā dienā, pulksten

13, neierastos biedrības statūtu
§ 32. paredzētais biedru skaits,
tad tanī pat dienā, pulksten 15,
notiks otra pilna biedru sapulce,
kas uz biedrības statūtu § 33.
pamata skaitīsies par pilntiesīgu
pie katra klātesošo biedru skaita.

Ludzas apriņķa policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudētoLatvijas iekšzemes pasi
ser. NT Ns 13238, izdotu no
Kokneses pagasta valdes 1928.g.
11. janvārī ar Ns 1638 ar Evdo-
kijas Gvozdovas v. 26767z

Nīgrandes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistr. zīmi Ns 201, izd. no
šīs pag. valdes 1929. g. 12. jūl.
ar Annas Prenclaus vārdu. 26715o

Rēzeknes apr. policijas 4. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Vasilijam Leitis, dzīv. Mal-
tas pag., Borovojas c, piederošo
,,Zauer-Zon" sistēmas revolveri
Ns 50283. Revolveris atrašanas
gadjīumā nododams iecirknī.

27603z
Sausnējas pagasta valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. MV
Ns 023306, izd. no šīs valdes 1928.
gada 27. jūnijā ar Ns 498 ar
Jāņa Sniedzīša vārdu. 26714z

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgu nozaudēto iekš-
zemes pasi ser. BA Ns 024920,
izd. 1928. g. 8. maijā no Rīgas
prefektūras ar Dementija Fili-
pova vārdu. 26773z

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgu iekšzemes pasi
ser. BL Ns 013170, izdotu 1928.
gada 16. aprīlī no Daugavpils
prefektūras ar Zenovijas Anufri-
jevs vārdu. 26774

Ružinas lauksaimnieku koope-
ratīva patērētāju biedrības ,,Jedi-
ņenije" pilna biedru sapulce
1932. g. 20. janvārī nolēma
biedribu likvidēt. Biedrības likvi-
dācijas kommisijā, kas atrodas
Rēzeknes apr., Ružinas pag.,
D. Vlasova mājās, uzaicina visus
biedrības kreditorus, kā arī perso-
nas, kam būtu pret minēto
biedrību kādas prasības vai pre-
tenzijas, tās pieteikt likvidācijas
kommisijai līdz š. g. 1. martam.

Liepājas-Aizputes apr. polic
1. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekšz
pasi BV Ns 9304, izd. 1927. g-
14. dec. no Dunalkas pag-
valdes ar Andreja Dīķa vārdu. '

Cēsu slimo kase
paziņo, ka ar 1932. g. 1. janvāri
kases dalībnieku apgādājamiem
ģimenes locekļiem par viņiem
uz kases rēķina izsniedzamiem
medikamentiem ir jāpiemaksā
20% no to vērtības.

Par patentlīdzekļiem kases da-
lībniekiem, ko ārsti paraksta,
no kases līdzekļiem, tiek segti
75% no vērtības, bet ne va irāk
par Ls 4 un ģimenes locekļiem
50% no to vērtības, bet ne vairāk
par Ls 3. 27803o_

Maksātnespējīgā parādnieka
Georga Vilhelmsons (Viļumsons)
konkursa valde paziņo, ka

kreditoru pilna fapulce
notiks 1932. g. 9. februārī, pīkst.
19, Rīgas apgabaltiesas telpās,
ar šādu dienas kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Konkursa valdes atlīdzības

noteikšana.
4) Naudas sadalīšana.
5) Maksātnespējības rakstura no-

teikšana.
6) Konkursa slēgšana. 27858

Pamatojoties uz Lik. par peļņas
uzņēmumu admin. 19. k. 18. *p.,
līdz ar šo

Mežu izmantošanos n/s

Jaiiiieii"
kreditori tiek uzaicināti ierasties
uz ,,Daugawawood" A./S.

piio taffln sapulci.
kas notiks š. g. 28. janvārī, pīkst.
i/ 22 p. p., fabrikas telpas, Rīgā,
Ganību dambī As 31.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadoņa un sekretāra

vēlēšanas.
2) Pagaidu administratora pār-

skats un tā apstiprināšana.
3) Administratora un event. pa-

domes locekļu vēlēšanas; ad-
ministratora, padomes, kā arī
parādnieces pilnvaru robežas
noteikšana.

4) Pagaidu administratora, admi-
nistratora, padomes un valdes
atalgojuma noteikšana.

5) Dažādi jautājumi. 27855z

Maksātnespējīgā parādnieka
Eduarda Kalīša zv. kurators, zv.
adv. pal. G. Brakmans paziņo, ka
1932. g. 2. februāri, pīkst. 7 vak.,
Rīgas apgabaltiesas telpās tiek
sasaukta parādnieka Kalīša kre-
ditoru sapulce.

Dienas kārtība:
1) Zv. kuratora ziņojums un dar-

bības pārskats.
2) Zvērināta kuratora atalgo-

jums.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Parādnieka personīgais stā-

voklis.
5) Dažādi un saimniecisku! jau-

tājumi. 27853z
Rīgā, 1932. g. 25. janvāri.

Jlodoftļu departaments
š. g. 30. janvāri, pulkst. 11 dienā, izdos rakstveida izsolē

ZODO kg spirta Eakas pīesodi
Piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar Ls 1,— zīmognodokli no-

maksāti iesniedzami nodokļu departamenta spi ta monopola no-

daļā, Rīgā, L. Pils ielā Ns 13/15, līdz š. g. 30. janvārim, pulksten
11 dienā. v . .

Piedāvājumos noteikti jāatzīmē apņemšanas piegādi izvest
saskaņā ar izsoles noteikumiem. _

Piedalīšanās izsolē nodrošināma ar drošību 10% apmēra no

piedāvātās summas.
Ar izsoles noteikumiem resp. līguma projektu var iepazīties

ik dienas no pulkst. 9—15 spirta monopola nodaļā, Rīga, L. Pils

ielā Ns 13/15. L. 4539 27868
Rīgā, 1932. g. 23. janvārī.

Nodokļu departamenta direktors F. Ķemp el s.

Krāslavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 15. februārī, pīkst. 12 dienā, Krāslavas
pagasta namā,

vecas ēkas nojaukšanai un koku būvmateriālu atlikumus,
V iec. mežniecībā un virsmežniecībā, Perenosinas muižā, kop-

summā 7 vienības, vērtībā no Ls 2,— līdz Ls 1000,—.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie V iecirkņa

mežziņa. ? 2780 Iz

Lutriņu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 12. februāri, pīkst. 12 dienā, Lutriņu
meža muižā, Lašupes IV iec. mežziņa pieņemamās telpās,

augošu mežu:
V iec. mežniecībā, kopsummā 21 vienību, vērtībā no Ls 161,—

līdz Ls 1068,—.
Mežu un meža materiālus pārdos uz zemkopības ministra

1929. g. 3. oktobra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie ieciikņa

mežziņa. 27800z *
J932. g. 23. janvārī. Ns 1148.

KsMnbojums.
Š. g. „Vald. Vēstn." 18 num. no 23. janv., ievietotā zvēr. biržas
māklera P. Rupnera slud., par daž. apavrūpn. maš. u. c. iekārtas
pārdošanu, 3. febr. vietā jāstāv š. g. 30. janv., pīkst. 3 p. p. 27859

Kārsavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 12. februārī, pīkst. 12 dienā, Kārsa-
vas pagasta valdes telpās, Kārsavā:

1931. g. 23. decembra izsolē nepārdotās vienības, augošu
mežu, saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmu apses

malku mežā un būvmateriālu atlikumus:
I, II, III un IV iec. mežniecībā, kopsummā 105 vienības, vērtībā

no Ls 3,— līdz Ls 484,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. gada 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem. .
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 27799z

Bērzsīpeles virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 12. februārī, pulksten 12 dienā,
Bērzmuižas pagasta valdes telpās, c. Līvbērzi,

saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmo malku:
I un III iec. mežniecībā 12 vienības, vērtībā no Ls 56,— līdz

Ls 430,- un a„gošu mcMu:
I ,11, III un IV iec. mežniecībā, pavisam 21 vienību, vērtībā no

Ls 122,— līdz Ls 2048,—.
Mežu un meža materiālus pārdos pēc zemkopības ministra

1929. g. 3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. . 27833z

Mežu departaments
paziņo, ka 1932. g. 28. janvārī, vienību sarakstā par saimniec.

kārta sagatavotiem materiāliem ievesti šādi grozījumi:

Taurkalna virsmežniecībā:

Vien. 7. Ls 1070,— vietā jābūt Ls 935,—.

Auces virsmežniecībā:

Vien. 2. Ls 515,— vietā jābūt Ls 430,—.
Vien. 3. Ls 275,— vietā jābūt Ls 230,—.

Viļakas virsmežniecībā:
Vien. 12. Ls 2540,— vietā jābūt Ls 1900,—.
Vien. 13. Ls 1300,— vietā jābūt Ls 975,—.
Vien 14. Ls 3750.— vietā jābūt Ls 2885,—. 27875


	Valdības Vēstnesis no. 20 27.01.1932�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1932堑�ꀑ�����
	Valdības iestāžu paziņojumi���������������
	Article
	Article
	Section
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.����193逃넎�����
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.����㠷㜀�ࠆȀЀࠆ蠁䔇壡
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Nedēlas ziņojums�paziņojum
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8


